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Köşe yazıları sayfa 3'de

Adaylığını Açıkladı, 
Oda Artık İşini Yapacak!
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BURADA DOGDUK, 
BURADA ÖLECEĞİZ!
AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan Biga'nın Çavuşköy 
Mahallesi İmam Evi ve Kuran Kursu'nun açılışında yaptığı 
konuşmada CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun sözlerini 
eleştirerek, " Kimseden korkmadıklarını vurgulayan Turan, “Bize 
kaçacak diyen kim varsa bu memleketi terk etti zaten. Demirden 
korkan trene binmez derler. Bizim korkumuz yok. En fazla ne 

yaparlar? 27 Mayıs'ta yaptıkları gibi Menderes'i iftirayla, yalanla, 
hakaretle idam edenler ardından idamın ipini, urganını 
evlatlarından parasını aldılar. Menderes'i idam edenler o yağlı 
urganın parasını evlatlarından aldılar. Bundan daha ötesi var mı? Bu 
memlekete, bu millete güveniyoruz. Şairin dediği gibi 'Toparlanın, 
gitmiyoruz, buradayız' kardeşim. Yolumuza devam edeceğiz” dedi.

ÇTSO'yu Kıraathane Olarak 
Kullanmaktan Vazgeçmeliler!
Bildiğiniz üzere ilimizin en büyük ve en önemli 
sivil toplum kuruluşları olan Çanakkale Ticaret 
ve Sanayi Odası ile Çanakkale Ticaret 
Borsasında Ekim 2022 ayı içinde seçim 
heyecanı yaşanacak. Bizler de hep beraber bu 
heyecanı yaşayıp göreceğiz, bizim 
heyecanımızın sebebi seçilecek yönetimlerin 4 
yıl boyunca ilimizin geleceğiyle ilgili kararların 
ya tam ortasında ya da öncüsü olarak yer alacak 
olmalarıdır.
Peki oda ve borsalar nasıl olursa, yönetimleri nasıl oluşursa 
ilimize, bölgemize ve ülkemize faydalı olabilir? Bu sorunun 
cevabı aslında çok basit. Öncelikle yönetimlerde yer alacak 
kişilerin kendi işlerinde başarılı olmaları olmazsa olmaz 
kuraldır. 
Yönetim Kurulu Üyelerinin kaç tanesi kendi işlerinde 
başarılı veya mevcut işlerini bir adım ileriye götürebilmiş 
kişilerden oluşuyor? Kaç tanesi baba mirası işlerini devam 
ettirebiliyor veya ettirmeye çabalıyor. Tırnaklarıyla 

kazıyarak ve üzerine koyarak büyüyen kaç 
şirket sahibi sayabiliriz? Kaç tanesinin sabah 

08.30'da başına geçtiği, denetlediği veya 
ileriye götürebildiği işi var da ilin ekonomisine 
katkı sağlamak hedefiyle ÇTSO Yönetimde 
yer almayı kendilerine hak olarak 

görebiliyor? Bir de bu arkadaşlara sorsanız 
milliyetçilikte mangalda kül bırakmaz ve 

herkesten daha fazla milliyetçiyiz derler! Hani 
vatanını en çok seven vatanı için en çok çalışandı. 

“Çanakkale için odanın imkanlarıyla yemek, içmek ve 
gezmek haricinde ne yaptınız beyler? Bırakın da artık bu 
mevkilere işinde hırslı, tuttuğunu koparan vizyon sahibi 
yöneticiler gelsin. Ama yok bırakmazlar… Ayak oyunlarını, 
belden aşağı vurmayı bilmeyenlerin mevcut yönetim 
karşısında şansı yok gibi! Bırakın da Çanakkale deyince 
heyecandan kalbi hızla çarpan yöneticiler gelsin. Korku 
imparatorlukları yaratarak küçük kasabanın şerifi 
oyunundan vazgeçin artık”. 

Felaket Senaryolarına 
İnanmayın, Türkiye'de 
Buğday Sıkıntısı Yaşanmayacak
Ulusal Hububat Konseyi'nin Konya'da düzenlenen Olağan 
Genel Kuruluna katılan Çanakkale Ticaret Borsası 
Abdullah Deniz, bazı küresel güçlerin felaket 
senaryolarının aksine Türkiye'de buğday sıkıntısının 
yaşanmayacağını söyledi MHP'li O İsim 

Yuvasına Geri Döndü
İYİ Parti'nin kurulması ile MHP'den ayrılıp bu partiye 
geçenlerin yuvaya geri dönüşü devam ediyor. 
Çanakkale'de hızlı bir çalışma içine giren MHP, hem 
saha çalışması yapıyor hem de partiye yeni üyeler 
kazandırıyor. Yuvasına dönen Kalkım Belde Belediyesi 
Meclis Üyesi Sabri Saraç' a da Genel Başkan Yardımcısı 
Prof. Dr. Filiz Kılıç tarafından düzenlenen törenle parti 
rozeti takıldı.

Yeni kordonda köpek tartışması büyüyor!
Yeni Kordonda kalabalık içine dalan köpek sürüsünün 

vatandaşları rahatsız etmesi ve zarar vermesinin 
ardında yaptığımız haberin tartışması devam ediyor. 

Birçok vatandaşlar bu alanın vatandaşlara ait olduğunu 
belirterek, köpeklerin bu alana sokulmamasını istiyor. 
Bazı vatandaşlar ise köpekleri savunup vatandaşları 
suçladı.

Bakan Kurum: Kira artışı 
düzenlemesi 10-15 
günde Meclis'e gelecek

Olmayan spor salonunu 

açacaklardı!
Hayırsever iş insanı Saadetin Saran tarafından, Cevatpaşa 
Ortaokulu'na bağış yolu ile yapılacak olan çelik 
konstrüksiyon kapalı spor salonu henüz yapılmamasına 
rağmen açılış daveti duyuruldu. Şirket PR ajansı ise söz 
konusu olayla ilgili olarak açılışın Eylül 2022 tarihine 
ertelendiği duyursa da iptal bilgisi ulaşmayan davetlilerin 
bir kısmı çelenk gönderdi, bir kısmı da açılışa geldi.
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Turan'dan Biga'ya Müjde, 39 Milyon Kaynak Gönderildi
AK Parti Grup Başkanvekili ve 
Çanakkale Milletvekili Bülent Turan 
Biga Çavuşköy Mahallesi İmam Evi ve 
Kuran Kursu'nun açılışına katıldı. 
Açılışta Bigalılara müjde veren Turan, 
“KÖYDES'ten geçen hafta itibariyle 39 
milyon kaynak gönderildi” dedi. Biga'nın 
köylerine yapılacak hizmetleri açıkladı. 
Taş döşemeler ve su sorunun 
çözüleceğine değinen Turan katılımcılar 
tarafından alkışlandı.
Açılışa AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale 
Milletvekili Bülent Turan, Çanakkale Vali Yardımcısı ve İl 
Özel İdaresi Genel Sekreteri Abdullah Köklü, Biga 
Kaymakamı Erdinç Dolu, Biga Belediye Başkanı Bülent 
Erdoğan, AK Parti İl Başkanı Naim Makas, İl Genel Meclisi 
Başkanı Nejat Önder ile çok sayıda davetli katıldı.
AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan konuşmasında, 
“Bir müjdeyi daha muhtarlarımız varken vermek isterim. İl 
Genel Meclisi Başkanımız ve genel sekreterimiz aramızda. 
Bugün önemli bir görevden, ihaleden buraya geldiler.305 
köyümüz için 411 bin metrekare taş ihalesi yapıldı. 68 
Milyon gibi büyük bir bedeli var. İhaleyi yaptılar ve öyle 
geldiler. Hukuki süreç içerisinde kesinleşir. Hemen 
ardından 305 tane köyümüzün göreceksiniz bu yaz 

içerisinde taş döşemelerine başlanacak. 
Bir sonraki birkaç ay içerisinde yine 
benzer bir ihalemiz olacak. Orada da 
toplam 405 köye ulaşılacak. 510 bin 
metrekare taş döşenmiş olacak. Buda 81 
milyon demek. 600 küsür köyümüz var 
ve 405 köyümüze bu yaz taş döşemesi 
yapılmış olacak. Dediğim gibi biz 
köylerimizin sorunlarını önemsiyoruz, 
pandemiden dolayı masraflarımızı farklı 

yerlere kanalize etmiştik. Şimdi tekrar normal usule 
dönüyoruz” diyerek sözlerine devam etti.

“KÖYDES'ten geçen hafta itibariyle 39 
milyon kaynak gönderildi”
Turan Konuşmasının devamında, “Bir diğer müjdemizde 
KÖYDES'ten geçen hafta itibariyle 39 milyon kaynak 
gönderildi. Dolayısıyla köylerimizin derdi bizim derdimizdir. 
Bunları şu yüzden söyledim, dünyanın ekonomik sorunları 
var. Ülkemize yansıyan sorunlar var ama bir olarak diri 
olarak bunu aşmak zorundayız. Köyün derdi de 
memleketin derdi de bizim derdimizdir. Beraber omuz 
omuza yol yürüğümüz zaman engel yoktur. Bunları 
yaparken şunu belirtiyorum her türlü hizmet kıymetli taşı 
da yolu da köprüsü de” ifadelerini kullandı.

Hane halkının en az 
olduğu il Çanakkale
Türkiye genelinde hane halkının en az olduğu il 
Çanakkale seçildi. Öte yandan akraba evliliğinde de 
Çanakkale en düşük iller arasında.
Akraba evliliğinin en az olduğu iller yüzde 1,1 ile Edirne, 
yüzde 1,5 ile Kırklareli, yüzde 2 ile Çanakkale oldu. 
Türkiye İstatistik Kurumunun "İstatistiklerle Aile 2021" 
bülteni yayımlandı. Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 
(ADNKS) sonuçlarına göre, Türkiye'de 2008'de 4 kişi 
olan ortalama hanehalkı büyüklüğü azalma gösterdi ve 
2021'de 3,23 kişiye düştü. İllere göre incelendiğinde, 
2021'de ortalama hanehalkı büyüklüğünün en yüksek 
olduğu il 5,46 kişiyle Şırnak oldu. Bu ili 5,12 kişiyle 
Şanlıurfa ve 4,94 kişiyle Hakkari izledi. Ortalama 
hanehalkı büyüklüğünün en düşük olduğu il ise 2,57 
kişiyle Çanakkale olarak hesaplandı. Bu ili, 2,60 kişiyle 
Tunceli ve 2,63 kişiyle Giresun takip etti.

Akraba Evlilikleri
Geçen yıl toplam evli bireyler içinde son evliliğinde 
akraba evliliği yapmış 16 ve üzeri yaştaki bireylerin 
oranının en fazla olduğu il, yüzde 20,5 ile Mardin oldu. 
Bu ili yüzde 18,4 ile Şanlıurfa, yüzde 17 ile Siirt ve 
Diyarbakır izledi. Bu oranının en az olduğu iller ise 
yüzde 1,1 ile Edirne, yüzde 1,5 ile Kırklareli ve yüzde 2 ile 
Çanakkale olarak kayıtlara geçti.

Çanakkale'de Çocuk Sayısı Çok Az
Çanakkale aynı zamanda yaşlılar kenti olarak da 
biliniyor. Bunun en büyük nedeni çok çocuk 
yapılmaması. Kentte genelde 1 çocuk yapılıyor. Bu da 
ilde nüfusun artmaması ve genç nüfusun düşmesine 
neden oluyor. Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
öğrencilerinin yazın gitmesi ile kentte genç nüfus 
oranının ne kadar düştüğü gözle görülüyor. Hem 
istatistiklerde hem de genel anlamda Çanakkale'de 
çocuk sayısının çok az olduğu bir kez daha ortaya çıktı.
Öte yandan, Çanakkale'de gençler genelde belli bir yaşa 
geldikten sonra ailesinin yanında kalmak istemiyor ve 
ayrı eve çıkıyor. Bu yüzde kentte küçük dairelerin 
sayısı hızla artıyor.

Felaket Senaryolarına İnanmayın, Türkiye'de Buğday Sıkıntısı Yaşanmayacak
Türkiye'nin yıllık ortalama 25 milyon ton 
buğday ihtiyacı bulunuyor. Bunun 18-19 
milyon tonu iç pazarda tüketiliyor. 6-7 
milyon tonu ise işleyip ihraç ediliyor. Yeni 
hasada sayılı günler kaldı. 15-20 gün içinde 
Güneydoğu'da, Temmuz ayında da İç 
Anadolu'da hasat yapılacak. Bu yıl 
yağışların etkisiyle 20 milyon ton rekolte 
bekleniyor. Yani Türkiye'nin hasat edeceği 

buğday kendi tüketimine rahatlıkla yetecek düzeyde.

Türkiye'de Buğday Sıkıntısı 
Yaşanmayacak
Ulusal Hububat Konseyi'nin Konya'da düzenlenen Olağan 
Genel Kuruluna katılan Çanakkale Ticaret Borsası Abdullah 
Deniz, bazı küresel güçlerin felaket senaryolarının aksine 
Türkiye'de buğday sıkıntısının yaşanmayacağını söyledi. 
Deniz, “artan mazot ve gübre fiyatlarına rağmen 
çiftçilerimiz üretmeye devam ediyor. Çanakkale'de 15 gün 
20 gün sonra arpa hasadı başlayacak vatandaşlarımız 
kaygıya, tasaya düşmesine gerek yok. Bazı firmalar 
buradan çıkar sağlamaya çalışıyor. Ulusal haberlerde 

görüyorum ki Hindistan buğday satışını durdurmuş, 
durdursun bizi etkileyen bir durum söz konusu değil. 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti bugüne kadar Hindistan'dan 1 
kg dahi buğday almamış.”

Devletimiz Üretenin Yanında
Ulusal Hububat Konseyi toplantısında konuştuk ve 
değerlendirdik, Tarım Bakanımızın ve destekleme Şube 
Müdürümüz, mazot ve gübre girdilerinin yükselmesinden 
dolayı desteklemeleri artırılacağını söylediler. Devletimiz 
üreticimizin hiçbir zaman için mağdur olmayacağını 
söylüyor. Devletimiz üretenin yanında o yüzden de 
kadirşinas Türk milleti şunu bilmelidir ki bu devlet için 
hepimiz elbirliğiyle çalışacağız, buradan payı çıkartmaya 
çalışanlara ödün vermeyeceğiz.”
Tarım ve Orman Bakanlığından bazı basın ve yayın 
organlarında ortaya atılan Türkiye'nin Hindistan'dan 
buğday ithal ettiğine dair iddialara yanıt gelmişti. Bakanlık 
söz konusu iddiaların gerçeği yansıtmadığını duyurdu ve 
Türkiye'nin güçlü tarımsal altyapısı ile her geçen gün artan 
ülke nüfusunun gıda ihtiyacını karşıladğına dikkat 
çekilmişti. Yapılan açıklamada "Dünyanın ilk 10 tarım 
ülkesinden biri olan Türkiye, güçlü tarımsal alt yapısı ile her 

geçen gün artan ülke nüfusunun gıda ihtiyacını 
karşılamaktadır. Türkiye ayrıca 25 milyar dolar tarım ve 
gıda ürünleri ihracatı ile net ihracatçı konumdadır" 
açıklamasını yapmıştı.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, 
kira artışlarıyla ilgili yeni düzenlemenin 10-15 gün içinde 
Meclis'e geleceğini bildirdi.
NTV'de canlı yayınında soruları yanıtlayan Bakan Kurum, 
gündeme ilişkin soruları yanıtladı. Bakan Kurum, Atatürk 
Havalimanı'nın kapanmayacağını ve bir pistin hizmete 
devam edeceğini açıkladı.
Bakan Kurum özetle şunları kaydetti:
"Bugün tüm Türkiye'ye tüm dünyaya Atatürk 
Havalimanı'nda yapmak istediğimiz projenin küçük bir 
örneğini gösterdik. Bu örnek de yapılırken hiçbir altyapıya 
zarar vermeden, insanlarımızın yürüme mesafesinde 
İstanbul'un akciğeri olabilecek, trafik yükünü azaltacak 
projemizin bir örneğini gösterdik. Cumartesi günü Sayın 
Cumhurbaşkanımızın katılımıyla bir tören 
düzenleyeceğiz. Türkiye'nin en büyük millet bahçesi 
olacak."

Atatürk Havalimanı kapatılmayacak
Bakan Kurum Atatürk Havalimanı'nın yıkılacağına ilişkin 
tartışmalar ile ilgili olarak ise havalimanın 
kapanmayacağını bildirdi. Kurum, "Atatürk Havalimanı 

kapanmıyor, bir pist hizmete devam edecek. Buradaki 
tüm yapıları değerlendireceğiz." diye konuştu.
İstanbul'da depreme hazır olunması gerektiğini belirten 
Kurum, "Bu alan çok büyük bir toplanma alanı vazifesi 
görecek. Burası bir yaşam alanı olacak. Millet bahçemizin 
ismini Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
cumartesi günü paylaşacak." ifadelerini kullandı.
Kira oranlarındaki artışlarla ilgili yeni bir çalışma 
başlattıklarını belirten Kurum, konunun 10-15 gün içinde 
Meclis'e getirileceğini belirtti. Kurum, "Bakanlarımızla 
birlikte bir çalışma grubu oluşturduk. Kira artışlarıyla ilgili 
10-15 gün içinde bir düzenleme Meclis'e gelebilir. Pandemi 
sürecinin başından itibaren tüm dünyada yaşanan 
tedarik zincirindeki sorunları, enerji krizindeki sorunlarda 
vatandaşımızın yanında olduk. Vatandaşlarımız müsterih 
olsunlar, bu alanda da korumaya desteklemeye devam 
edeceğiz." ifadelerini kullandı.

Bakan Kurum: Kira artışı düzenlemesi 
10-15 günde Meclis'e gelecek
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Adaylığını Açıkladı, Oda Artık İşini Yapacak!
Çanakkale T�caret Borsası Başkanı 
Abdullah Den�z'le geçt�ğ�m�z gün 
b�r kahve �ç�p güncel konulara da�r 
sohbet ett�k. Den�z, Ek�m ayında 
yapılacak borsa oda seç�mler�nde, 
yönet�m kurulu başkan adayı 
olduğunu, yen� dönemde T�caret 
Borsasının asıl �şt�gal konularına 
ağırlık vereceğ�n� söyled�. Den�z; 

“Borsa asıl �şt�gal konusu olan hayvancılık ve tarımla �lg�l� 
yapması gereken �şler� yapacak. Evet tur�zm�n gel�şmes� �ç�n 
destek olacağız ama �ş�n merkez�nde b�z olmayacağız. Sanay� 
odasının olduğu yerde ben�m olmam yanlış, bu t�p �şler onların 
�ş�. Bakıyorum enerj�m�z�n çoğunu başka yerlere harcıyoruz, 
gastronom� �le T�caret Borsası �lg�len�yor yanlı! Burası 
lokantacılar odası değ�l, burası tac�r�n, tüccarın �ş yaptığı b�r yer. 
B�z�m başka alanlara enerj�m�z� harcamamız lazım. 
Çanakkale'de üret�m her geçen gün artıyor ve n�tel�kl� hale 
gel�yor ama b�z�m halen daha yeterl� kapas�tede, uluslararası 
akred�te olmuş laboratuvarlarımız yok. Üret�c�m�z �hracata 
g�decek ürünler�n�n anal�z� �ç�n Bursa'ya, İzm�r'e g�d�yor b�r an 
önce bu sorunu çözmem�z gerek�yor, �lk yapacağımız �şlerden 
b�r�s� uluslararası akred�te olmuş b�r laboratuvarı 
Çanakkale'm�ze kazandırmak olacak, odamıza l�sanslı depolar 
kazandırmayı �st�yorum. Üyeler�m�z�n parasının başka �şlerle 
çarçur ed�lmes�n� �stem�yor.”

“Memlekete Fayda Sağlamak İstiyorum” 
Diyen Herkese Kapım Açık 
Den�z'�n söyled�kler�ne �t�raz edecek k�msey� görmüyorum. 
Fakat tek başına bu �şler�n yapılab�lmes� de mümkün değ�l, 
n�tel�kl� b�r kadroyla çalışması gerek�yor. Böyle b�r kadroyu 
kurab�l�r m�s�n d�ye de sordum; “Ben yıllardır bu memlekette 
yaşıyorum, doğru �nsanların bu çatı altında olması �ç�n el�mden 
gelen� yaparım. Geçt�ğ�m�z gün belk� bu konuda eks�kler�m 
oldu ama bunu b�r özeleşt� olarak yapıyorum. “Ben borsada 
çalışmak, memlekete fayda sağlamak �st�yorum” d�yen herkese 
kapım açık, yen� dönemde her sektörden, tecrübel�, üreten 
�nsanları göreceks�n�z…”
Abdullah Den�z'e muhabbet�m�ze b�naen b�r soru daha sordum, 
“T�caret Odasıyla çok fazla angaje olmuş gözüküyorsunuz, 
sank� “s�z� yönet�yorlar” g�b� b�r �dd�a sokakta d�llend�r�l�yor bu 
konuda ne ders�n�z?” Çok açık ve net cevap verd�; “Ben 
k�msen�n uydusu olmam, k�mse ben� yönetemez, olacaksa 
b�r�ler� ben�m uydum olur. Seç�m dönemler�nde böyle şeyler 
konuşulur normald�r ama ben bu oda görevler� önces�nde de 
Abdullah Den�z olarak vardım, sonrasında da olacağım…” 

Muharrem Erkek, Kılıçdaroğlu'na Sahip 
Çıkacak mı?
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Cumhurbaşkanı 
Erdoğan ve a�les�n�n 'Amer�ka'ya kaçacağına” da�r ç�rk�n ve �ç� 
boş b�r �ft�ra attı. Konunun detaylarını zaten b�l�yorsunuz o 
kısımlara g�rm�yorum ama Kılıçdaroğlu o açıklamasında 
“Amer�ka b�r hukuk devlet�d�r!” ded�. Bu konuda CHP Hukuk 
İşler�nden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Çanakkale 
m�lletvek�l�m�z Muharrem Erkek acaba ne düşünüyor? Baktım 
bu detaya �l�şk�n h�çb�r açıklaması yok tamam gen�ş çaplı b�r 
açıklamayı geçt�m b�r tweet atın bar� Muharrem Bey. Genel 

Başkanınıza sah�p çıkın lütfen günlerd�n l�nç ed�l�yor!
Son olarak Kemal Bey “mafya şeys� Peker Tarzı” b�r yöntemle 
son dönemde el�n� masaya vuruyor, altını dolduramadığı 
�dd�alarda bulunuyor. Bu yöntem belk� küçük b�r azınlığı mutlu 
edeb�l�r ama unutulmaması gereken; “Nefret ve öfke üzer�ne 
kurulmuş s�yas� d�l kısa sürede �lg� çeker ama uzun sürede 
söner…”

CHP İl Başkanı İşsizliğe Çözüm Bulduk 
Diye Bu Konuyu Dillendirir Mi? 
Kılıçdaroğlu �şs�zl�ğe müth�ş b�r çözüm ürett�! Her b�r muhtara 
KPSS sınavında başarılı olanlardan yardımcı personel 

vereceğ�n� söyleyen CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 
bu vaatler�ne b�r yen�s�n� daha ekled�. Ded� k�; “10 m�lyon 
�şs�z�m�z var. Her b�r muhtara KPSS sınavında başarılı 
olanlardan yardımcı personel vereceğ�m. S�z dükkânı 
kapattığında k�mse yok orada. B�r�s�n�n orada olması lazım, 
gelen ş�kayetler� toplaması lazım!”
Özell�kle şeh�rlerde, e-devlet uygulaması sonrası neredeyse 
�şlev� kalmayan muhtarlara b�r de KPSS �le yardımcı 
atayacakmış… Ah Kemal Bey Vah Kemal bey… 
Pek� CHP Çanakkale İl Başkanı Met�n Üm�t Ural, Kemal bey�n 
bu “müjdes�” sonrası, muhtarlarla b�r araya gel�r ve bu vaade 
sah�p çıkar mı acaba? Çarşıda, pazarda �şs�zl�ğe çözüm bulduk 
d�ye bu konuyu d�llend�r�r m�?

ÇTSO'yu Kıraathane Olarak Kullanmaktan Vazgeçmeliler!
B�ld�ğ�n�z üzere �l�m�z�n en büyük ve en öneml� s�v�l toplum 
kuruluşları olan Çanakkale T�caret ve Sanay� Odası �le 
Çanakkale T�caret Borsasında Ek�m 2022 ayı �ç�nde seç�m 
heyecanı yaşanacak. B�zler de hep beraber bu heyecanı 
yaşayıp göreceğ�z, b�z�m heyecanımızın sebeb� seç�lecek 
yönet�mler�n 4 yıl boyunca �l�m�z�n geleceğ�yle �lg�l� 
kararların ya tam ortasında ya da öncüsü olarak yer alacak 
olmalarıdır.
Mevcut Oda ve Borsa Yönet�mler�n�n 4 yıllık çalışmalarına 
baktığımızda büyüyen ve gel�şen Çanakkale'ye çok da ayak 
uydurab�ld�kler�n� söyleyeb�lmem�z mümkün değ�l. Pek� oda 
ve borsalar nasıl olursa, yönet�mler� nasıl oluşursa �l�m�ze, 
bölgem�ze ve ülkem�ze faydalı olab�l�r? Bu sorunun cevabı 
aslında çok bas�t. Öncel�kle yönet�mlerde yer alacak 
k�ş�ler�n kend� �şler�nde başarılı olmaları olmazsa olmaz 
kuraldır. Çanakkale T�caret ve Sanay� Odası'nın son dört yılı 
�ç�n yaptığım değerlend�rmede en temel kr�ter bu aslında. 
Yönet�m Kurulu Üyeler�n�n kaç tanes� kend� �şler�nde başarılı 
veya mevcut �şler�n� b�r adım �ler�ye götüreb�lm�ş k�ş�lerden 
oluşuyor? Kaç tanes� baba m�rası �şler�n� devam ett�reb�l�yor 
veya ett�rmeye çabalıyor. Tırnaklarıyla kazıyarak ve üzer�ne 
koyarak büyüyen kaç ş�rket sah�b� sayab�l�r�z? Kaç tanes�n�n 
sabah 08.30'da başına geçt�ğ�, denetled�ğ� veya �ler�ye 
götüreb�ld�ğ� �ş� var da �l�n ekonom�s�ne katkı sağlamak 
hedefiyle ÇTSO Yönet�mde yer almayı kend�ler�ne hak olarak 
göreb�l�yor? B�r de bu arkadaşlara sorsanız m�ll�yetç�l�kte 
mangalda kül bırakmaz ve herkesten daha fazla m�ll�yetç�y�z 
derler! Han� vatanını en çok seven vatanı �ç�n en çok 
çalışandı. 
Çanakkale �ç�n odanın �mkanlarıyla yemek, �çmek ve gezmek 
har�c�nde ne yaptınız beyler? Bırakın da artık bu mevk�lere 
�ş�nde hırslı, tuttuğunu koparan v�zyon sah�b� yönet�c�ler 
gels�n. Ama yok bırakmazlar… Ayak oyunlarını, belden aşağı 
vurmayı b�lmeyenler�n mevcut yönet�m karşısında şansı yok 
g�b�! Bırakın da Çanakkale dey�nce heyecandan kalb� 
hızla çarpan yönet�c�ler gels�n. Korku �mparatorlukları 
yaratarak küçük kasabanın şer�fi oyunundan vazgeç�n artık. 
Çanakkale'de her şey var, tarım, tur�zm, mob�lya, �nşaat, 
teknoloj�, maden ve yen�leneb�l�r enerj� g�b� çok sayıda ön 
plana çıkarılacak sektörler mevcut. Bu sektörler� her alanda 
b�r adım �ler� taşıyacak n�tel�kte, hırslı ve v�zyon sah�b� 
�nsanlar ama bu �nsanlar da korkmuş ve yılmış! Odadan 
artık b�r şey olmaz düşünces�ne kapılmışlar çok yazık!  
Aynı şey� oda üyeler� söylüyor aslında… Sadece a�dat 

zamanında kend�ler�n�n hatırlanmasından bıkmışlar. Faal�yet 
belges� almanın ötes�nde h�zmet, �şler�yle �lg�l� sorunlara 
çözüm üret�lmes�n� �st�yorlar ve bekl�yorlar. Ama gördükler� 
fotoğraf 200 b�n l�ra harcanan Kıbrıs çıkarması! Şeh�r 
merkez�nde atıl durumda bıraktıkları b�nanın tad�latı �ç�n boşa 
harcanan 500 b�n…! Her fırsatta b�z s�yaset üstüyüz, 8 b�n 
üyem�z var d�yenler ÇTSO'yu boş vak�tler�n� geç�rmek �ç�n 
kıraathane olarak kullanmaktan vazgeçmel�ler!
Önümüzde k� oda seç�mler� bu kurumların güven ve 
�t�barlarını yen�den ger� kazanma üyeler�ne ne �şe 
yaradıklarını göstereb�lecekler� öneml� b�r fırsat sunuyor. 
Herkes�n şapkasını önüne koyarak objekt�f b�r şek�lde 
değerlend�rme yapma ve aynaya bakma zamanı geld�! 
Mevcut yönet�mler oda �mkanlarıyla üye z�yaretler�ne 
başlayacaklar, hâl hatır soracaklar. Ş�md�ye kadar 
neredeyd�n�z b�z�m �ç�n ne yaptınız d�ye sormanın ş�md� 
tam zamanı. Eğer ş�md� sormaz ve gereğ�n� yapmazsanız 
sonra ah vah demek �ç�n çok geç olab�l�r. Boğaz Köprüsüyle, 
Ez�ne Gıda OSB's�yle, yurt�ç� ve yurtdışından gelen onca 
yatırımcısıyla Çanakkale artık esk� Çanakkale değ�l. Tam da 
bu yüzden bu seç�mler çok öneml�. 
Bakın m�lyar dolarlık boğaz köprüsü yapıldı. Oda yönet�c�ler� 
uzaktan baktılar, el�n oğlu İstanbul'dan ordan burdan geld� 
m�lyonlarca l�ralık �ş yaptı. Oysa oda yönet�mler� arada köprü 
olup şeh�rdek� bütün esnafın buradan nas�plenmes� �ç�n çaba 
göstereb�l�rd� ama onların derd� sadece kend� tezgahları! 

Rahat Koltuğu Kim Bırakmak İster ki? 
B�r parantez de oda Genel Sekreter� �ç�n açmak �st�yorum, 
çünkü yönet�mler kadar odanın �ç �şley�ş ve karar alma 
süreçler�nde genel sekreterl�k k�l�t b�r rol oynuyor. Odanın 
Genel Sekreter� n�tel�kl�, hırslı ve v�zyoner olmalı. Dünyanı 
ve Türk�ye'y� ekonom�k ve sosyoloj�k açıdan okuyab�lmel�. 
Ama ne yönet�m�n böyle b�r beklent�s� var ne de sekreterl�ğ�n 
böyle b�r v�zyonu. Ne güzel �ş Val�'den fazla para alınan 
ancak rut�n evrak sorulukları har�c�nde b�r sorumluluğu 
olmayan rahat koltuğu k�m bırakmak �ster k�? 
Sonuç: Bugüne kadar Oda ve Borsalar Çanakkale'n�n 
el�t�stler�n� besled�, büyüttü, b�r yerlere get�rd�, yed�rd�, �ç�rd� 
ve gezd�rd�. Ş�md� sıra �ş yapacak Çanakkale'y� şaha 
kaldıracak v�zyoner yönet�c�lerde. B�z yıllarca büyük 
ş�rketler�n patronlarının ve müdürler�n�n oda yönet�m�nde 
olmasını eleşt�rd�k. Ama geld�ğ�m�z gün �t�bar�yle onları arar 
hale geld�k, çok yazık… Karar s�zler�n.

BURADA DOĞDUK, BURADA ÖLECEĞİZ!
AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan Biga'nın Çavuşköy Mahallesi 
İmam Evi ve Kuran Kursu'nun açılışında yaptığı konuşmada CHP 
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun sözlerini eleştirerek, " 
Kimseden korkmadıklarını vurgulayan Turan, “Bize kaçacak diyen 
kim varsa bu memleketi terk etti zaten. Demirden korkan trene 
binmez derler. Bizim korkumuz yok. En fazla ne yaparlar? 27 Mayıs'ta 
yaptıkları gibi Menderes'i iftirayla, yalanla, hakaretle idam edenler 
ardından idamın ipini, urganını evlatlarından parasını aldılar. 
Menderes'i idam edenler o yağlı urganın parasını evlatlarından aldılar. 
Bundan daha ötesi var mı? Bu memlekete, bu millete güveniyoruz. 
Şairin dediği gibi 'Toparlanın, gitmiyoruz, buradayız' kardeşim. 
Yolumuza devam edeceğiz” dedi.
Biga ilçesi Çavuşköy Mahallesi'nde yeni yapılan İmam Evi ve Kur'an 
Kursu Binası açılışı törenle gerçekleşti. Açılışa AK Parti Grup 
Başkanvekili ve Çanakkale Milletvekili Bülent Turan, Çanakkale Vali 
Yardımcısı ve İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Abdullah Köklü, Biga 
Kaymakamı Erdinç Dolu, Biga Belediye Başkanı Bülent Erdoğan, İl 
Genel Meclisi Başkanı Nejat Önder ile çok sayıda davetli katıldı. Saygı 
duruşunun ardından İstiklal Marşı okundu. Kur'an-ı Kerim tilaveti 
ardından açılış konuşmaları yapıldı. 
AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan, Kur'an kurslarının önemine 
değinerek, "Bizim küçüklüğümüzde, düştüğümüzde babamız 
elimizden tutar kaldırırdı. Bu kolay bir işti. Üzülürdük, korkardık ama 
yere düşüp kalkmak kolaydı. Fakat bugünün teknolojisinde yanlış 

yayınlar, hatalı bilgiler, gençlerin geleceğini körelten yaklaşımlar en 
büyük riskimiz. Çocukların düşüp de kalktığı değil, düşmeden yol 
yürümek zorunda olduğu bir dönemde yaşıyoruz. Annelerin, babaların 
eğitimcilerimizin, STK'larımızın çok hassas davranması lazım. O 
yüzden zaman zaman ülkemizde de inkıtaya uğrasa da, zaman zaman 
kapatılsa da, 28 Şubatlar, darbeler geçse de Kur'an kurslarımız bu 
bölgenin bir gerçeği. İnsanımızın tarihiyle, medeniyetiyle, kökleriyle 
kopmaması lazım. Kur'an-ı Kerim öğrenmekten daha kıymetli bir şey 
olabilir mi?" dedi.

'Bize Kaçaçak' Diyen Kim Varsa Bu Memleketi 
Terk Etti
Ana muhalefet partisi CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun 
'Erdoğan ABD'ye kaçacak' iddiasına da yanıt veren AK Parti'li Turan, 
"Bugün 27 Mayıs, tarihin karanlık günlerinden bir tanesi. Rahmetli 
Menderes'in, hemşerimiz Fatin Rüştü Zorlu'nun, Hasan Polatkan'ın 
idamına yol açan, demokrasimize ara verildiği karanlık bir günün 
62'nci yıl dönümü. Allah bir daha bu memlekete böyle acılar 
yaşatmasın. Bir daha demokrasimizin intıkaya uğradığı süreçler 
yaşatmasın. Birileri o günlere özeniyor olabilir. Birileri o günlerde 
yapılan yanlışları bir daha yapma iddiasında olabilir. Birileri bu 
memleketin evlatlarına, bu memleketin değerlerini dünyanın dört 
tarafına haykıran, yurt, bina, kurs inşa eden insanlara 'kaçacaklar' 

diye iftira atabilir. Ne olursa olsun, biz burada doğduk, burada öleceğiz. 
Bize 'kaçacak' diyen kim varsa bu memleketi terk etti zaten. 
'Demirden korkan trene binmez' derler. Bizim korkumuz yok. 27 
Mayıs'ta yaptıkları gibi Menderes'i iftirayla, yalanla, hakaretle idam 
edenler o yağlı urganın parasını evlatlarından aldılar. Bundan daha 
ötesi var mı ? Bu memlekete, bu millete güveniyoruz. Şairin dediği gibi 
'Toparlanın, gitmiyoruz, buradayız' kardeşim. Yolumuza devam 
edeceğiz" diye konuştu.
Konuşmaların ardından İl Müftüsü Şükrü Kabukçu'un yaptırdığı dua 
ile kurdele kesilerek binanın açılışı gerçekleştirildi.
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Gelir İdaresi Başkanlığı, 7338 sayılı Yasa'yla getirilen basit 
usulde tespit olunan kazançlarda gelir vergisi istisnası 
uygulanmasına ilişkin detayları belirledi. Buna göre; 
kazançları basit usulde tespit edilen berber, kuaför, 
tesisatçı, tuhafiyeci, marangoz, kaportacı, lastikçi, tornacı, 
çay ocağı işleticisi, terzi, tamirci gibi yaklaşık 840 bin 
küçük esnaf için getirilen vergi istisnasından YouTuberlar 
da yararlanacak.
Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir İdaresi Başkanlığı'nın 7338 
sayılı Kanun'la getirilen ve 1 Ocak 2021'den itibaren elde 
edilen kazançlara uygulanmak üzere yürürlüğe giren, basit 
usul mükelleflere ilişkin kazanç istisnasının uygulamasına 
yönelik açıklama ve örneklerin yer aldığı Gelir Vergisi 
Genel Tebliği, Resmi Gazete'de bugün yayınlandı.
Buna göre; kendi işinde çalışan ve 2022 yılı için 
büyükşehirlerde 16 bin lira, diğer yerlerde 10 bin lira kira 
limitini aşmayan ve yine 2022 yılı alış tutarları 200 bin 
lirayı, satış tutarları 320 bin lirayı, hizmet niteliğinde iş 
yapanlarda iş hasılatı 100 bin lirayı aşmayan mükellefler 
basit usulden faydalanıyor.

Kimleri kapsıyor, kimleri kapsamıyor?
Basit usulde vergilendirilen mükelleflerin, beyanname 
verme ile defter tutma yükümlülükleri bulunmuyor. Bu 

mükelleflerin tevkifat sorumlulukları olmayacak, ayrıca 
teslim ve hizmetleri de KDV'den istisna olacak. Basit usule 
tabi olan berber, kuaför, tesisatçı, tuhafiyeci, marangoz, 
kaportacı, lastikçi, tornacı, çay ocağı işleticisi, bakkal, terzi, 
tamirci, taksici, dolmuşçu gibi yaklaşık 840 bin küçük 
esnafın ticari kazançları gelir vergisinden istisna 
tutulacak. Bu mükelleflere yapılan ödemeler üzerinden 
vergi tevkifatı da yapılmayacak.
Basit usulde kazanç istisnasından yararlanacak olan 
mükellefler, istisna kapsamındaki bu kazançlar için yıllık 
beyanname vermeyecek ve kira geliri gibi beyana tabi 
başkaca gelirleri nedeniyle beyanname vermeleri halinde 
de bu kazançlarını beyannameye dahil etmeyecek.
Birden fazla motorlu araçla veya birden fazla iş yerinde 
ticari faaliyette bulunulduğu durumlar, "kendi işinde bilfiil 
çalışmak veya bulunmak" şartının ihlali sayılacak ve 
dolayısıyla basit usulden faydalanılamayacak.

YouTuberlar da faydalanabilecek
İnternet ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden satış 
yapanlar da basit usulden faydalanabilecek. Basit usule 
tabi mükelleflerin, aynı faaliyetlerini internet ve benzeri 
elektronik ortamlarda da sürdürmesi, basit usulün 
şartlarını ihlal sayılmayacak. YouTuberlar da basit usulden 
faydalanabilecek.
Sosyal içerik üreticiliği ile mobil cihazlar için uygulama 
geliştiriciliği faaliyetlerinde bulunan ve bu faaliyetlerinden 
elde ettiği gelirleri dolayısıyla kazanç istisnasından 
faydalanan mükelleflerin bu faaliyetlerde bulunmaları, 
ayrıca basit usul kapsamında yürüttükleri faaliyetlerinin 

basit usule tabi olmasına engel olmayacak.  

Gelir İdaresi Başkanlığı, konuya ilişkin detaylı bilgileri 
içeren 'Kazançları Basit Usulde Tespit Edilen Mükelleflerde 
Gelir Vergisi İstisnası Rehberi'ni www.gib.gov.tr adresinde 
de yayınladı.

Basit usulle vergilendirilen yaklaşık 
840 bin küçük esnafa vergi istisnası getirildi

Çin'den gemiyle yola çıkan 14 bin 425 ton magnezyum 
sülfat gübresi ve 9 bin ton amonyum sülfat gübresi 
savaş nedeniyle Ukrayna'ya götürülemeyince 
Çanakkale Limanı'na indirildi.
Mart ayının sonunda liman sahasında depolanan 
binlerce ton gübreden 9 bin ton amonyum sülfat 
gübresi geçen hafta Fransa'ya gönderildi. 1500 tonunu 
Türkiye'den bir şirketin satın aldığı magnezyum sülfat 
gübresinden kalan yaklaşık 13 bin ton gübrenin ise 
Romanya üzerinden demir yoluyla Ukrayna'ya sevk 
edilmesi planlanıyor.
Son aylarda Rusya ile devam eden savaş nedeniyle 
birçok gemi yükünü Ukrayna'ya ulaştıramadı. Çin'den 
aldığı gübreyi Ukrayna'nın Chornomorsk Limanı'na 
götüremeyen gemi de yükünü Çanakkale Limanı'na 
indirmek zorunda kaldı. Yeterli kapasiteye sahip 
Çanakkale Limanı ile yük sahibi firma arasında varılan 
anlaşmayla mart ayının sonunda gemideki 14 bin 425 
ton magnezyum sülfat gübresi ile 9 bin ton amonyum 
sülfat gübresi Çanakkale Liman sahasında depolandı.
Çanakkale Liman İşletmesi Ticaret Direktörü Evren 
Beceren, “Çin'den bir gemiyle yola çıkan 14 bin 425 ton 
magnezyum sülfat ve 9 bin ton da amonyum sülfat 
olmak üzere iki çeşit gübre yükü savaşın devam 
etmesi nedeniyle Ukrayna'ya ulaştırılamadı. 
Sonrasında liman sahamızın yeterli olması sebebiyle 
yük sahibi firma yetkilileriyle bu konuda bir anlaşma 
sağladık. Mart ayının sonunda limanımızda tahliye 
işlemini tamamladıktan sonra depolama sahamıza 
yükü aldık. Geçen hafta, 9 bin ton amonyum sülfat 
gübresini başka bir gemiye yükleyerek Fransa'ya 
gönderdik. Şu anda magnezyum sülfat yükü hala 
limanımızda bekliyor. Bunun 1500 tonunu Türkiye 
pazarında kullanmak üzere bir Türk firması satın aldı" 
dedi. 

'13 Bin Ton Gübrenın Mutlaka 
Ukrayna'ya Sevki Lazım'
Ukrayna ile Rusya arasındaki savaş nedeniyle 
Türkiye'deki birçok limanın bu tür transit yükleri 
depoladığını belirten Evren Beceren, "Firma, kalan 
yaklaşık 13 bin ton gübreyi Ukrayna'ya gönderme 
çabası içerisinde. Yükü limanımızda depolayan firma 
bu konuda sıkıntı yaşıyor. Çünkü magnezyum sülfat 
Ukrayna'da çok talep gören bir gübre türü. Burada 
bulunan yaklaşık 13 bin ton gübrenin mutlaka 
Ukrayna'ya sevk edilmesi lazım. Çünkü onların çok 
ciddi anlamda buna ihtiyacı var. Bu yüzden alternatif 
yollar üzerinde çalışma yapıyor yük sahibi firma. 
Romanya üzerinden demir yoluyla sevk etmek gibi 
birtakım alternatifler üzerinde çalışıyorlar” diye 
konuştu. 

“Çanakkale Markalaşmaya, 
  Büyümeye Devam Ediyor”

Savaş nedeniyle Ukrayna'ya götürülemeyince 
Çanakkale Limanı'na indirildi

Çin'den gemiyle yola çıkan 14 bin 425 ton magnezyum 
sülfat gübresi ve 9 bin ton amonyum sülfat gübresi savaş 
nedeniyle Ukrayna'ya götürülemeyince Çanakkale 
Limanı'na indirildi.
Mart ayının sonunda liman sahasında depolanan binlerce 
ton gübreden 9 bin ton amonyum sülfat gübresi geçen 
hafta Fransa'ya gönderildi. 1500 tonunu Türkiye'den bir 
şirketin satın aldığı magnezyum sülfat gübresinden kalan 
yaklaşık 13 bin ton gübrenin ise Romanya üzerinden demir 
yoluyla Ukrayna'ya sevk edilmesi planlanıyor.
Son aylarda Rusya ile devam eden savaş nedeniyle birçok 
gemi yükünü Ukrayna'ya ulaştıramadı. Çin'den aldığı 
gübreyi Ukrayna'nın Chornomorsk Limanı'na 
götüremeyen gemi de yükünü Çanakkale Limanı'na 
indirmek zorunda kaldı. Yeterli kapasiteye sahip Çanakkale 
Limanı ile yük sahibi firma arasında varılan anlaşmayla 
mart ayının sonunda gemideki 14 bin 425 ton magnezyum 
sülfat gübresi ile 9 bin ton amonyum sülfat gübresi 
Çanakkale Liman sahasında depolandı.

Çanakkale Liman İşletmesi Ticaret Direktörü Evren 
Beceren, “Çin'den bir gemiyle yola çıkan 14 bin 425 ton 
magnezyum sülfat ve 9 bin ton da amonyum sülfat olmak 
üzere iki çeşit gübre yükü savaşın devam etmesi nedeniyle 
Ukrayna'ya ulaştırılamadı. Sonrasında liman sahamızın 
yeterli olması sebebiyle yük sahibi firma yetkilileriyle bu 
konuda bir anlaşma sağladık. Mart ayının sonunda 
limanımızda tahliye işlemini tamamladıktan sonra 
depolama sahamıza yükü aldık. Geçen hafta, 9 bin ton 
amonyum sülfat gübresini başka bir gemiye yükleyerek 
Fransa'ya gönderdik. Şu anda magnezyum sülfat yükü 
hala limanımızda bekliyor. Bunun 1500 tonunu Türkiye 
pazarında kullanmak üzere bir Türk firması satın aldı" dedi. 

'13 Bin Ton Gübrenın Mutlaka Ukrayna'ya 
Sevki Lazım'
Ukrayna ile Rusya arasındaki savaş nedeniyle Türkiye'deki 
birçok limanın bu tür transit yükleri depoladığını belirten 
Evren Beceren, "Firma, kalan yaklaşık 13 bin ton gübreyi 
Ukrayna'ya gönderme çabası içerisinde. Yükü limanımızda 
depolayan firma bu konuda sıkıntı yaşıyor. Çünkü 
magnezyum sülfat Ukrayna'da çok talep gören bir gübre 
türü. Burada bulunan yaklaşık 13 bin ton gübrenin mutlaka 
Ukrayna'ya sevk edilmesi lazım. Çünkü onların çok ciddi 
anlamda buna ihtiyacı var. Bu yüzden alternatif yollar 
üzerinde çalışma yapıyor yük sahibi firma. Romanya 
üzerinden demir yoluyla sevk etmek gibi birtakım 
alternatifler üzerinde çalışıyorlar” diye konuştu. 
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Elektrik fiyatlarının yükselmesiyle sanayi tesisleri elektriğini 
güneşten elde etmek için sıraya girdi. Çatı tip GES 
kurulumunda bu yıl 1000 megavatın aşılması, 2023'te 1500 
MW'a ulaşılması bekleniyor.
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı verilerine göre, Türkiye'nin 
güneş enerjisinde kurulu gücü 2014'te 40 megavatken, Mart 
2022 itibariyle 8 bin 29 megavata yükseldi. Söz konusu kurulu 
güç içinde 7 bin 45 megavatı lisanssız güneş enerji santrali 
(GES) olarak kayıtlara geçti. 
Son yıllarda yapılan düzenlemelerin ve elektrik fiyatlarında 
yaşanan artışların etkisiyle sanayicilerin güneş enerjisi 
santrallerine (GES) olan ilgisi de giderek artıyor. Düzenlemeler 
öncesi sanayi tesislerinin GES başvurusu 670 MW 
seviyesindeyken, o tarihten sonra 10 kattan fazla artarak 
başvurular 7 bin 609 megavata çıktı.

Teşvikler ve karbon vergisi
Son olarak Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
açıkladığı, teşvik sisteminde yapılan değişiklikle, lisanssız GES 
ve rüzgar enerjisi santralleri (RES) yatırımları 4. Bölge teşvik 
kapsamına alınması da ilgiyi katladı. Avrupa'ya ihracat yapan 
firmaların da sınırda karbon vergisinden muaf olabilmek için 
üretimde güneş elektriği kullanmaya yönelmesi de bu 
alandaki talep artışının nedenleri arasında.

1 MW üstü kurulumlar önde
Uluslararası Güneş Enerjisi Topluluğu Türkiye Bölümü 
(GÜNDER) Başkanı Kutay Kaleli, son aylarda özellikle çatı tipi 
GES'lere yönelik talep patlaması yaşandığını belirterek şunları 

söyledi: 
“Öncelikle 1 megavat üstü projelerin kurulumu yapılıyor. 
Zamanla 500 kilovat, 300 kilovatlık GES'lerde de artışı 
bekliyoruz. Sadece bu yıl çatı tip GES kurulumunda 1000 
megavatın üzerine çıkarız. 2023'de de 1500 megavatlık bir 
kurulum bekliyoruz. Bunların da yüzde 90'ına yakınını sanayi 
tesisleri olacak gibi görünüyor.”

Bakan Dönmez'e teşekkür
Güneş Enerjisi Sanayicileri ve Endüstrisi Derneği (GENSED) 
Yönetim Kurulu Başkanı Halil Demirdağ da Enerji Bakanlığı'nın 
bu konuda önemli adımlar attığını vurgularken, 
desteklerinden ötürü Bakan Fatih Dönmez'e teşekkür etti. 
Demirdağ, yapılan son düzenlemelerin GES yatırımlarının 
maliyetini çıkarma sürelerini iyice kısalığını vurguladı.

Yatırımcılar GES kuyruğunda
GES yatırımları üzenindeki ülke dışı faktörlerin etkisine de 
değinen Halil Demirdağ “Rusya-Ukrayna krizinden sonra 
dünya (en ucuz şey, sahip olduğunuz şeydir) gerçeğini 
yaşayarak öğrendi. Burada da sanayicimiz başta olmak üzere 
çatı tipi GES kurulumları arttı. Yatırımcılar artık GES kurulumu 
için sırada bekler halde” dedi.

Türkiye sayılı üreticilerden...
Türkiye'nin dünyada sayılı panel üreticilerinden biri haline 
geldiğine de değinen Demirdağ, “Türkiye'nin GES 
teknolojilerinde artık bir alternatif olduğu fark edildi. Dünya 
genelinde artık kabul görüyoruz. Burada Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı'nın büyük rolü var. Şu anda tüm GES 

ekipmanlarını yapıyoruz” ifadelerini kullandı.

TOSYALI'NIN ÇATI GES'İ DÜNYANIN EN 
BÜYÜĞÜ 
Çatıya ilgi rekor getirdi
Dünyada tek kampüste öz tüketim amaçlı en büyük güneş 
enerji sisteminin Türkiye'de kurulması da bu ilginin bir tür 
sembolü olarak nitelendiriliyor. İlk etabı tamamlanan ve 
toplam 140 MW'lik kurulu güve sahip bu santral, Tosyalı 
Holding'in Osmaniye tesislerinin çatısına SolarAPEX 
tarafından kuruluyor. Santralin güneş panellerini Manisa 
Organize Sanayi Bölgesi'nde üretim yapan HSA Enerji tedarik 
ediyor. Tamamlandığında yılda yaklaşık 250 milyon 
kilovatsaat elektrik sağlayacak tesis sayesinde, yılda 120 bin 
tona yakın karbon salımının önüne geçileceği hesaplanıyor.

Sanayiciler elektrik için çatıya tırmanıyor

Alkol ve sigarada otomatik enflasyon farkı yansıtılmayacak
ÖTV, içkide yüzde 25, sigarada yüzde 10 arttı. Böylece 
yılbaşından bu yana alkolün vergisi yüzde 84.2, sigaranın 
vergisi yüzde 61 yükseldi. Öte yandan alkol ve sigarada ÖTV 
artışı enflasyona temmuz ayında otomatik yansıtılmayacak.
Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile rakı, 
bira, şarap ve diğer alkollü içkilerden alınan asgari maktu 
ÖTV tutarları yüzde 25, tütün içeren sigara, puro ve diğer 
tütün ürünlerinden alınan asgari maktu ve maktu ÖTV 
tutarları yüzde 10 oranında artırıldı. Hesaplamalara göre, bu 
artışlarla birlikte alkolün yılbaşından bu yana vergisindeki 
artış yüzde 84.2, sigaranın vergisi ise yüzde 61 oranında 
artış gösterdi.
Ayrıca, fermente edilmiş meyve şarapları hariç olmak üzere 
6 aylık enflasyon farkının otomatik olarak yansıtılmasını 
öngören karar ise Temmuz-Aralık 2022 dönemi için 
uygulanmayacak.

Alkolde yılbaşından bu yana artış yüzde 
84.2
Yılbaşında 326.99 liradan 481.9 liraya yükseltilen saf alkolün 
vergi tutarı, yüzde 25'lik artışla 602.48 liraya yükseltildi. Bu 

kalemde yılbaşından bu yana toplam artış yüzde 84.2 oldu. 
Saf alkolden yüzde 45 alkol derecesiyle üretilen 1 litre 
rakının matrahı ise 216.89 liradan 271.11 liraya çıkmış oldu. 
Buna yüzde 18 KDV'nin eklenmesiyle bulunan 48.79 liranın 
da eklenmesiyle 1 litre rakının KDV'li fiyatı da 255 lira 93 
kuruştan, 319 lira 90 kuruş oldu. Rakı yanı sıra, bira, şarap, 
cin, votka, likör gibi ürünlerin vergi ÖTV'si de yüzde 25 
artırıldı.

Sigaranın vergisi yılbaşından bu yana 
yüzde 61 arttı
Öte yandan vergilendirme yöntemi içkiye göre farklı olan 
sigarada, son yapılan yüzde 10'luk artışla birlikte 
yılbaşından bu yana vergideki toplam artış oranı yüzde 61'in 
üzerine çıkmış oldu. Yılbaşında sigara vergisi, Temmuz-
Aralık 2021 dönemine ilişkin Yİ-ÜFE oranında otomatik 
artırılarak 9.76 liradan 14.39 liraya yükseltilmişti. Yeni 
düzenlemeyle maktu vergi tutarında yüzde 10 artış 
yapılarak 1 adet sigaranın vergisi 0,71 liradan, 0.78 liraya 
çıktı. 20 sigaradan oluşan bir paketin vergisi ise 14.39 
liradan, 15.73 liraya yükseldi.

Bunun dışında sigarada paket başına alınan asgari maktu 
vergi tutarı da 0.71 liradan, 0.79 liraya çıkarıldı.
Sigarada yürürlükteki vergi oranı yüzde 63 seviyesinde. 
Sigara üreticilerinin satış fiyatı üzerinden yüzde 63 oranında 
bir vergi hesaplanıyor ve bu tutara paket başına 0,79 lira 
maktu vergi ekleniyor. Bu yöntemle bulunan miktar 15.73 
lira olarak hesaplanan asgari maktu vergi tutarından az 
olamayacak.

Hayırsever iş insanı Saadetin Saran tarafından, Cevatpaşa 
Ortaokulu'na bağış yolu ile yapılacak olan çelik konstrüksiyon 
kapalı spor salonu henüz yapılmamasına rağmen açılış daveti 
duyuruldu. Şirket PR ajansı ise söz konusu olayla ilgili olarak 
açılışın Eylül 2022 tarihine ertelendiği duyursa da iptal bilgisi 
ulaşmayan davetlilerin bir kısmı çelenk gönderdi, bir kısmı da 
açılışa geldi.
Spor camiasının önemli isimlerinden, Fenerbahçe Spor Kulübü 
eski yöneticilerinden iş insanı Sadettin Saran'ın sahibi olduğu 

Saran Holding Çanakkale'de Esenler Mahallesi'nde bulunan 
Cevatpaşa Ortaokulu'nda çelik konstrüksiyon sistemi ile 10 gün  
bir sürede inşa edilecek spor salonu için bağışta bulunmuştu. 
Cevatpaşa Ortaokuluna Kapalı Spor Salonu yapmak için Milli 
Eğitim Müdürlüğü ile Saran  Holding arasında geçtiğimiz yıl 
protokol de  imzalandı.
Saran Holding tarafından Sadettin Saran imzalı e-davetiyelerle 
açılış duyuruldu. Açılış günü geldiğinde aralarında CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun da bulunduğu bir çok önemli 
isim çelenk gönderdi.  Açılışı yapılacak spor salonu ortada 
olmayınca kaos çıktı. Yüklenici firmanın işi henüz 
tamamlamamasının ardından açılış için davetlilere yeni bir 
duyuru yapılarak iptal bilgisi Saran Holding tarafından paylaşıldı 
ancak iptal duyurusunun ulaşmadığı davetliler Çanakkale'ye 
geldi.

“Milli Eğitim Müdürlüğümüzden Herhangi Bir 
Davet Yapılmadı”
İletişim eksikliğinden yaşanan bir kriz olduğunu davet çağrısının 
Milli Eğitim Müdürlüğünden gitmediğini de ifade ederek konuya 
ilişkin sorularımıza yanıt veren Çanakkale İl Milli Eğitim Müdürü 

Ferhat Yılmaz, “Bugün açılış yoktu aslında. Saran Holding bir 
davet geçti. Onların salon hızlı bir montaj yöntemiyle yapılıyor. 
Standart betonarme binalar gibi değil. Onlar hazır olacak diye 
davet attılar, ancak tedarikçi firmayla ilgili yaşanan sorun nedeni 
ile okul tamamlanamadı. Bu davetten sonra açılışın iptali ile ilgili 
tekrar e-posta atıldı, ama ikincisi sanıyorum dikkate alınmamış 
olacak ki, açılış olacak diye düşünülmüş. Teknik bir hata var. 
Zaten Milli Eğitim Müdürlüğümüzden herhangi bir davet 
yapılmadı. Malzeme hazır olsaydı 10 gün gibi kısa bir sürede hazır 
ediliyor. Spor Salonumuz tamamlanır tamamlanmaz açılışı 
yapılacak. Sonuçta bu salon bağış usulü ile yapılacak, bizim bu 
noktada bir zorlamamız olamaz” dedi.

“Şirketin Sosyal Medya Hesaplarından 
Duyuru Yapıldı”
Şirket PR ajansı ise söz konusu olayla ilgili olarak açılışın Eylül 
2022 tarihine ertelendiği bilgilerini toplam 1200 davetliye 
gönderildiğini, ayrıca şirketin sosyal medya hesaplarından 
duyuru yapıldığını; ancak bilgilendirmeye rağmen açılış töreni 
varmış gibi davetlilerin Çanakkale'ye geldiğini, 
katılamayanlarında çelenk gönderdiklerini ifade ettiler.

Olmayan spor salonunu açacaklardı!
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Yeni Kordonda kalabalık içine dalan köpek sürüsünün 
vatandaşları rahatsız etmesi ve zarar vermesinin ardında 
yaptığımız haberin tartışması devam ediyor. Birçok 
vatandaşlar bu alanın vatandaşlara ait olduğunu belirterek, 
köpeklerin bu alana sokulmamasını istiyor. Bazı 
vatandaşlar ise köpekleri savunup vatandaşları suçladı.
Çanakkale'de köpek sürülerinin sorunu devam ediyor. 
Esenler, Barbaros, Güzelyalı, Yeni Kordon, Dardanos 
bölgelerinde sokak köpekleri adeta çeteleşmiş durumda. 
Grup halinde dolaşan köpekler sık sık çocuklara, kadınlara 
saldırıyor. Şimdiye kadar bir çok kişi yaralandı. Bu konuda 
yapılan tüm haberlere ve şikayetlere rağmen sorun devam 
ediyor. Köpekler toplanmadığı için vatandaşlar bu sorunu 
yaşıyor.
Kalabalığın İçine Dalıyorlar
Uzun kış aylarından sonra havalar iyice ısınmaya başladı. 
Havalar ısınınca Çanakkaleliler kendilerini kordonlara 
atarlar. Kışın eski kordon daha yoğun olurken, yazın ise 
Yeni Kordon daha kalabalık oluyor. Kordonun birinci etabı, 
ikinci etabı ve son yapılan üçüncü etabı adeta tıklık tıklım 
doluyor.
Doluluk oranı bu yıl çok daha fazla. Bunun en büyük sebebi 
ise ekonomik kriz. Öğrenciler, aileler, yabancılar hepsi 
buraya geliyor. Kordonun hem kum üzerindeki bölümü, 
hem Barış Kafes'nin olduğu çim bölge ve son yapılan Karina 
Akvaryum'un olduğu yeni bölgede akşamları adım atacak 
yer yok.
Bu bölgenin bu yıl kat kat kalabalıklaşmasının sebebinin 
başında ekonomik kriz geliyor. Ekonomik kriz nedeniyle 
alım gücü düşen vatandaşlar mekanlar yerine burada vakit 
geçiriyor. Özellikle öğrencilerin büyük bölümü buraya 
gelmesi ile kalabalık kat kat artıyor. Daha önceki yıllarda 
mekanlara giden vatandaşlar, alım gücü düşünce 
mekanlara gidemiyor. Kamp sandalyesini alıp buraya 
geliyor. Aynı şekilde öğrenciler de mekanlara gidemediği 
için içeceğini alıp buraya geliyor. Durumu böyle olunca bu 

bölge tıklık tıklım doldu.
Buraya gelen vatandaşların kimisi sohbet ediyor, kimisi 
ailesi ile yemek yiyor, kimileri ise topla oynuyor. Bölge belli 
bir saate adeta festival alanına dönüşüyor. Bu güzel ortamı 
bozan ise köpek sürüleri. Artık Çanakkale'de sayıları 
gittikçe artan ve vatandaşlara saldıran köpek sürüleri, yeni 
kordonda da kendilerini gösteriyor. Sık sık alanda köpek 
saldırısı nedeniyle çığlıklar yükseliyor. Köpek saldırısı 
nedeniyle vatandaşlar tepki gösteriyor. Saldıran köpeklere 
tepki gösteren ile köpekleri savunanlar arasında da 
tartışma çıkıyor. Vatandaşlar, bu ortamı bozan köpek 
sürüsünün neden toplatılmadığını yüksek sesle dile 
getiriyor.
Tartışma Devam Ediyor
Yaptığımız bu haberin ardından birçok vatandaş haberi 
paylaşarak tartışma başlattı. Haberin altına yorun 
yapanların çoğu bu sorunun çözülmesini istiyor. Bu alanın 
insanlara ait olduğunu köpek sürülerinin burada dolaşması 
vatandaşları korkuttuğunu söyledi. Buna karşılık bazı 
vatandaşlar ise köpekleri savunarak vatandaşları 
suçlaması dikkat çekti. İşte o yorumlar
Sevda8321 -  Biri demiski hayvanların alanini gasp 
ettik,neresiydi hayvanların alanı soyiermisiniz?hayvanların 
alanı ormandir şehir içi değildir,o zaman ayı da gelsin kurtta 
gelsin,her yer hayvanların alaniysa biz nerede yaşayalım? O 

parçalanan çocukların vebalinde boğulun insallah
Buğra8320 Tamamının itlaf edilmesi gerekir. İzmirliler: üç 
beş tane ruh hastasını dünyada kabul görmüş doğrulara 
ikna etmek için değerli vaktinizi harcamayın. Devlete baskı 
yapın,hala sorun çözülmüyorsa kendi çözümünüzü 
uygulayın. İsterseniz 1 gecede çözersiniz bu sorunu.
Ahmet yavuz8318  Başıboş köpeklerin huzuru bozmadığını 
söyleyen değişikler hemen yoruma gelmişler.Başıboş 
köpekler bozmuyorda kim bozuyor yeter artık rahatsız olan 
insanlar ıdüşünün siz seviyorsunuz diye kimse katlanmak 
zorunda değil
N.A8317  'Sık sık köpek saldırısı yüzünden yükselen 
çığlıkları' bizim kulaklarımız da işitebilse keşke arzu hanım.
Ebru Evran8316  Böyle bir şey yok, o hayvanlar yabancı 
köpek gördüğünde veya korkan bi insan veya ona 
hoşlanmadığı bir şeyi yapan insan olduğunda havlayabilir. 
Bunu saldırıyor olarak göstermeyiniz lütfen. Çok korkulan 
köpeklerin bile yanına gidip seviyorum hiç havlamıyor bile. 
Bütün hayvanlar yüksek frekanslıdır, bizim de frekansımızı 
yükseltirler. Onları bizden ayırmak isteyenlere inanmayın 
lütfen
Ethem8315 -yeni kordonda köpek değil insan terörü var, 
geçenlerde kordon neden kapatıldı, neden kuşak çekildi? 
saçma sapan haber yapıyorsunuz? bu haberi yapan kişi 
çanakkale de yaşamıyordur…
Aysel8314 - Yok artık. Hayvanların alanını gasp edelim. 
Sonrada şikayet edelim. Vallahi biz yarattık bu dünyayı her 
yer biz insanoğluna ait öyle değilmi.
Kaderrr8313 - Aaaaa gerçekten başı boş köpekler mı huzur 
bozuyor polisler sabaha kadar kavga eden köpeklere 
müdahale etmek için mi yenikordon da dolaşıyor içip içip 
milletin arabalarına çimlerin üzerine denize köpekler mı 
işeyip kusuyor? O bira ku kutularını sigara izmaritlerini 
çekirdek kabuklarını falan da köpekler atıyordur. Yapmayın 
artık yaa varmı insandan çok huzur bozan bu dünya da 
????????

Yeni kordonda köpek tartışması büyüyor!
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Araştırma sonucuna göre, firmaların bu 
yıl yapacağı ücret artışı ise ortalama 
yüzde 58 olacak
Küresel insan kaynakları ve yönetim 
danışmanlığı şirketi Mercer ve insan 
yönetimi alanında faaliyet gösteren 
PERYÖN iş birliğinde gerçekleştirilen 
'Nisan 2022 Ücret Artış Trendleri Ara 
Anketi'nin sonuçları açıklandı. 
Toplam 16 sektörden 464 firmanın 
katıldığı anketin sonuçlarına göre; 2022 yılında firmaların 
yüzde 63,9'u ek ücret artışı gerçekleştirecek. Firmaların 
2022 yılında gerçekleştireceği ücret artışı ise ortalama 
yüzde 58 olacak.
Yabancı sermayeli firmalarda bu oran yüzde 70,7 olarak 
gözlemlenirken, yerli firmalarda ise yüzde 53,3.
2022 yılında en çok ek ücret artışı gerçekleşecek sektörler 
ise, yüzde 83,3 kimya, yüzde 78,3 üretim dışı, yüzde 75 
otomotiv tedarik sanayi ve yüzde 67,7 üretim olacak. 2022 
yılında ek ücret artışı gerçekleştirecek firmaların yüzde 
16'sı bu ek artışı 2023 bütçesinden kaynaklandırmayı 
düşünüyor.

Artış bütçesinin en yüksek olduğu 
sektör otomotiv
Raporda, 2022 toplam artış bütçesinin en yüksek olduğu 
sektörler yüzde 67,5 otomotiv tedarik sanayi, yüzde 62 

sigorta, yüzde 61,5 otomotiv ana sanayi, 
yüzde 60 tüketici ürünleri ve üretim dışı 
sektörler olarak dikkat çekiyor.
2022 yılında ek ücret artışı gerçekleşecek 
firmaların yüzde 85'i bir kez bunu yapmayı 
planlarken, yüzde 12'si iki kez, yüzde 2,4'ü 
ise iki seferden fazla artış yapmayı 
düşündüğünü belirtiyor. Firmaların yüzde 
41,1'i Temmuz, yüzde 19,8'i Nisan ve yüzde 
10'u ise Haziran ayında ek ücret artışını 

gerçekleştireceğini söylüyor. 
2022 ek artış bütçesinin en yüksek olduğu sektörler ise; 
yüzde 25 lojistik, yüzde 20 otomotiv ana ve tedarik sanayi, 
enerji, teknoloji, sigorta, üretim, maden/metal ve 
perakende olarak göze çarpıyor.

Firmalar geçmiş ayların enflasyonunu 
dikkate alıyor
Anketin sonuçlarına göre; firmaların yüzde 52'si geçmiş 
ayların enflasyonunu, yüzde 34'ü ise ücret araştırmalarını 
baz aldıklarını söylüyor. 
Geçmiş enflasyonları baz alan firmaların yüzde 35'i son 6 
ay, yüzde 26'sı son 12 ay ve yüzde 18'i ise son 3 ayı dikkate 
aldıklarını belirtiyor.

"Ek ücret artışları devam edecek"
Mercer Türkiye CEO'su Dinçer Güleyin, kur dalgalanmaları, 
asgari ücret zammı ve yüksek enflasyonun, çalışan 

tarafında ücret artış beklentilerini de yükselttiğini söyledi. 
Bu beklentinin firmaları da çeşitli önlemler almaya ittiğini 
kaydeden Güleyin "Neredeyse tüm sektörlerde 2022 yılında 
ek ücret artışı planlamasının yapılması enflasyon ve 
maliyetlerdeki artışın her alanda etkisini gösterdiğini 
ortaya koyuyor. Diğer yandan bu şirketlerin ek artışları 
2023 yılı bütçelerinden karşıladığını da görüyoruz. Ücret 
artış oranlarının ve ek ücret artış uygulamalarının da 
önümüzdeki dönemde artacağı gözlemliyoruz" dedi.

"Daha fazla şirket gündemine almalı"
Ücret artışında öngörülebilirliğin iş güvencesi ve rekabet 
için önemini vurgulayan PERYÖN Yönetim Kurulu Başkanı 
Buket Çelebiöven ise şöyle devam etti:
Pandemi ve dünyada yaşanan ekonomik krizlerin etkisi ile 
büyük belirsizliklerin hakim olduğu zor bir dönemden 
geçiyoruz. Bu belirsizlik ortamında çalışanlara iş güvencesi 
ve ticari operasyonların devamlılığını sağlayabilmeleri için 
ücret artış oranlarında öngörülebilirlik şirketler için büyük 
önem arz ediyor. Bu öngörülebilirlikte, ücret ve yan 
hakların rekabetçilikte ayrıştırıcı bir faktör olması 
nedeniyle de de önemli bir unsur. Araştırmada 2022 yılında 
16 sektörden 464 firmanın yüzde 63,9'unun ek ücret artışı 
gerçekleştirecek olduğunu görüyoruz. Yıl içerisinde 
enflasyon rakamlarında meydana gelen artışı göz önünde 
bulundurduğumuzda ek artışı daha fazla şirketin gündeme 
almasında fayda olduğunu görüyoruz.

Türkiye'deki şirketlerin yüzde 64'ü çalışanlarına bu yıl ek zam yapacak

MHP'li O İsim Yuvasına Geri Döndü
İYİ Parti'nin kurulması ile MHP'den ayrılıp bu partiye 
geçenlerin yuvaya geri dönüşü devam ediyor. 
Çanakkale'de hızlı bir çalışma içine giren MHP, hem saha 
çalışması yapıyor hem de partiye yeni üyeler kazandırıyor. 
Yuvasına dönen Kalkım Belde Belediyesi Meclis Üyesi Sabri 
Saraç' a da Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Filiz Kılıç 
tarafından düzenlenen törenle parti rozeti takıldı.
Çanakkale'de en fazla hareketliliğin yaşandığı partilerin 
başında MHP geliyor. Son zamanlarda MHP adeta 
Çanakkale'nin dört bir yanını karış kış geziyor. Bu hızlı 
çalışmaya Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Filiz Kılıç, 
Milletvekili Prof. Dr. Sefer Aycan, MYK Üyeleri Yavuz 
Tellioğlu, Şahin Gürz, İl Başkanı Ali Tuğrul Yıldırım ve 
teşkilatlarla beraber çalışmalar yapılıyor.
Çalışmalar, hem şehir içinde hem ilçelerde hem de köylerde 
yapılıyor. Bu çalışmalar çerçevesinde heyet Biga 
Balıklıçeşme köyünün hayırına katıldı.
Biga Orman Muhafaza Memuru Osman Güler' in oğlunun 
düğününe Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Filiz Kılıç, 
Milletvekili Prof. Dr. Sefer Aycan, MYK Üyeleri Yavuz 
Tellioğlu, Şahin Gürz ve teşkilatlar ile birlikte katılım 
sağlayarak hayırlı olsun dileklerinde bulundular.

Üye Kayıtları Devam Ediyor
Ziyaretler ve girişimlerde bulunan ekip, aynı zamanda 
partiye yeni üye kayıtları da yapıyor. Daha önce MHP'den 
ayrılıp İYİ Parti'ye geçen Kalkım Belde Belediyesi Meclis 
Üyesi Sabri Saraç, yuvasına geri döndü. Düzenlenen törenle 
Saraç'ın parti rozeti MHP Genel Başkan Yardımcısı Prof. Dr. 
Filiz Kılıç tarafından takıldı.
Diğer katılımlar hakkında bilgi veren MHP İl Başkanı Ali 
Tuğrul Yıldırım, katılımlarla ilgili şu bilgileri paylaştı, 
“Milliyetçi Hareket Partimize katılım sağlayarak partimize 
güç katan; Çan Bozguç Tarım Kredi Koop Başkanı Sn 
Mehmet Demir, Tarım Kredi Em. Müdürü İsmail Turalı, 
Kumarlar Köyü Kooperatif Başkanı Recep Okdemir ve 
Yönetim Kurulu üyesi Cahit Yücel, Doğancılar köyü 
Kooperatif başkanı Musa Tezcan, Terzialan Em. Okul 
Müdürü Göksel Kurt, Emekli. Baş Çv.  Zekai Akgün, Emekli 
işçi Erol Bozkurt, Cevdet Kunt ve gençlerimize, Genel 
Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Filiz Kılıç ve Genel Merkez 
Heyeti ile birlikte İlçe İlçe Anlatma ve Aydınlatma Çan-
Yenice Toplantımızda parti rozetimizi taktık.
Partimize güç katan Çan muhtarlarımız; Malıköy Muhtarı 
Yüksel Çetin, Kadılar Muhtarı Ramazan Bozkurt Emeşe 

Muhtarımız Hakkı Dönmez, Yaveler Muhtarımız Kazım 
Karabıyık'a Çan-Yenice toplantımızda parti rozetimizi 
taktık.”

Hatıra Ormanı
MHP Biga İlçe Başkanlığı tarafından hazırlanan ve fidan 
dikme hazırlığı yapılan Alparslan Türkeş Hatıra Ormanı 
sahasına heyet tarafından ziyaret edilerek bölgenin 
durumu ile ilgili görüşler ortaya konuldu.
İlçe İlçe Anlatma ve Aydınlatma programı çerçevesinde 
Biga-Lapseki toplantısı Biga İlçe Başkanlığı'nın ev 
sahipliğinde yapıldı. Buradaki toplantıda heyet partililerle 
görüşerek görüş alışverişinde bulundu.

Berkan Karaca 12'nci İl Başkanları Toplantısına Katıldı
Geçtiğimiz gün Demokrasi ve Atılım 
(DEVA) Partisi Genel Başkanı Ali 
Babacan partisinin 12'nci İl 
Başkanları Toplantısı'na Deva Partisi 
Çanakkale İl Başkanı Berkan 
Karaca'da Katıldı. Karaca; ''Parti 
çalışmalarına hız kesmeden devam 
ediyoruz. Damlalar sel olacak'' dedi. 
Demokrasi ve Atılım (DEVA) Partisi 
Genel Başkanı Ali Babacan 
partisinin 12'nci İl Başkanları 
topantısını gerçekleştirdi. Toplantıya 
Deva Partisi Çanakkale İl Başkanı Berkan Karaca'da katıldı. 
Partisinin İl Başkanları Toplantısı'nda konuşan DEVA lideri 
Babacan, iktidara Gaziantep mitingi üzerinden yüklendi. 
Partisinin tanıtım afişlerinin engellendiğini, miting için 
kentin ulaşımı en zor meydanlarından birine izin verildiğini 
ve basına servis edilen 'boş meydan' fotoğrafları ile kara 
propaganda yapıldığını söyleyen Babacan, "İktidarın türlü 
türlü oyunlarına, türlü türlü engellemelerine rağmen on 

binlerce vatandaşımızla 
beraber Gaziantep'i salladık. 
Gördükleri tablodan 
korktular" dedi.
Demokrasi ve Atılım (DEVA) 
Partisi Genel Başkanı Ali 
Babacan partisinin 12'nci İl 
Başkanları Toplantısı'nda 
konuştu. Babacan'ın 
gündeminde geçen cumartesi 
günü DEVA Partisi lideri 
sıfatıyla Gaziantep'te 

düzenlenen ilk kez kitlesel miting vardı. Türkiye'de normal 
koşullarda 18 Haziran 2023'te yapılması öngörülen 
Cumhurbaşkanlığı Seçimi ve Genel Seçimler'in önünde 
henüz bir yıllık takvim bulunmasına rağmen seçim 
atmosferine girildi. Bu kapsamda 9 Mart 2020'de kurulan 
DEVA Partisi'nin lideri Babacan da ilk kez, kurmay heyeti 
Başkanlık Kurulu üyeleriyle birlikte Gaziantep'te miting 
ortamında halka seslenmişti.

Varlıklı iş adamı aracı 
içerisinde kanlar içinde bulundu
Akaryakıt ve inşaat sektöründe uzun yıllardır faaliyet 
gösteren ve herhangi bir maddi sıkıntısı olmadığı öğrenilen 
tanınmış iş adamı Muhittin Çöllü Hurmaköy yakınlarında 
aracının içinde ağır yaralı olarak bulundu. Jandarma tarafından 
aracında tabancanın da bulunduğu iş adamının çene altından 
vurulduğu iddia edilirken, olayın intihar mı yoksa cinayet mi 
olduğu araştırılıyor. Sağlık durumu ciddiyetini koruyor.
Çan ilçesinde akaryakıt istasyonu ve beton santrali işleten ve 
inşaat sektöründe faaliyet gösteren işadamı Muhittin Çöllü 
geçtiğimiz Çarşamba günü, Hurmaköy yakınlarında aracının 
içinde ağır yaralı olarak bulundu. Mehmet Akif Ersoy Devlet 
Hastanesinde ameliyata alınan ve yoğun bakımda olduğu 
öğrenilen iş adamının sağlık durumu ciddiyetini koruyor. 
Jandarma ekipleri tarafından aracında tabancanın da 
bulunduğu İş adamının çene altından vurulduğu iddia 
edilirken, olayın intihar mı yoksa cinayet mi olduğu 
araştırılıyor.
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CHP Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan TBMM, Türk 
Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel Müdürlüğü'nde çalışan 
sivil memurların sorunlarını Meclis Genel Kurulu'nda 
yaptığı açıklama ile gündeme getirdi.
CHP Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan TBMM, Türk 
Silahlı Kuvvetleri ve Emniyet Genel Müdürlüğü'nde çalışan 
sivil memurların sorunlarını Meclis Genel Kurulu'nda 
yaptığı açıklama ile gündeme getirirken, “Kamuda görev 
yapan tüm sözleşmeli personele istisnasız kadro 
verilmelidir. TSK ve Emniyette çalışan tüm sivil 
memurların özlük hakları iş barışı için genişletilmelidir” 
diye konuştu.

 CHP Çanakkale Milletvekili Özgür Ceylan Meclis Genel 
Kurulu'nda yaptığı açıklamada, Türkiye Büyük Millet 
Meclisi personelinin de aralarında bulunduğu TSK ve 
Emniyet Genel Müdürlüğü bünyesinde çalışan memurların 
sorunlarına çözüm beklediğini söyledi. Özgür Ceylan,  3600 
ek göstergenin, yardımcı hizmetler sınıfı dâhil tüm 
memurlara verilmesi gerektiğini savunurken, “Yardımcı 
hizmetler sınıfında bulunan meslek sahibi aşçı, berber, 
terzi ve benzeri hizmet erbaplarının teknik hizmetler 
sınıfına alınması, eğitimleri uygun olanların da genel idari 
hizmetler içerisine yerleştirilmesi sağlanmalıdır” diye 
konuştu.  

CHP'li Özgür Ceylan, askerin ve polisin her faaliyetine bilgi 
ve becerisi ile katkı sunan sivil memurların hak 
mahrumiyetine uğradığını ileri sürerek, “Sivil memurların 
926 sayılı Kanun'a istinaden verilen tazminatları alamıyor 
oluşu ve TSK'nin sosyal tesislerinden faydalanamaması iş 
barışı açısından sıkıntılıdır” diye konuştu.  Kamuda 
istihdam edilen bütün sözleşmeli personele istisnasız 
kadro verilmesi gerektiğini savunan Özgür Ceylan, “Millî 
Savunma Bakanlığı ve Emniyet Genel Müdürlüğünde 
görevli memurların "savunma ve güvenlik hizmet iş kolu" 
adı altında örgütlenmeleri kamu güvenliği açısından daha 
yerinde olacaktır” görüşünü savundu.

AK Parti Çanakkale İl İnsan Hakları Birim Başkanlığı 
tarafından 27 Mayıs 1960 Darbesi'nin vicdanlara açtığı 
yaraların unutulmaması amacıyla basın açıklaması 
gerçekleştirildi.
81 ilde eş zamanlı olarak yapılan, Çanakkale kent 
merkezinde İskele Meydanı'nda AK Parti İl Başkanı Naim 
Makas tarafından okunan açıklamada şu ifadeler yer aldı; 
“Aziz Milletimiz, medeniyet tarihi boyunca türlü 
fedakarlıklarla devlet olarak kalmak uğruna birçok bedel 
ödemiştir. Bağımsızlığı uğruna her şartta mücadele eden 
Milletimiz, hukukun ve demokrasinin vesayet altına 
alındığı birçok dönemden geçmiş ve bu günlere gelmiştir. 
Vesayet, hüküm sürdüğü her dönemde haksız ve 
hukuksuz olarak masum insanların kanına girmiş, 
vatansever milletin evlatlarını postallarıyla ezmiştir. 
Türkiye birçok kez darbelere maruz kalmıştır. Bu darbeler 
milletimizin bünyesindeki demokrasi, ekonomi, insan 
hakları, sivil ve sosyal hayat unsurlarına zarar vermiştir. 
Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nde, hukukun askıya alındığı, 
toplumsal ve siyasal düzene ilk darbe; 27 Mayıs 1960'ta, 
Başbakan Adnan Menderes ile yol arkadaşlarının 
tutuklanması ve idam edilmesiyle gerçekleştirilmiştir. 27 
Mayıs Darbesi, milli irade ile arasına perde çekenlerin 
demokrasiye, vicdanlara, hukuka ve insanlığa yönelik 
ihaneti olarak hafızalarımıza kazınmıştır. 1950 yılında 
dönemin tek parti hegemonyasını geride bırakarak milli 
iradenin teveccühü ile iktidara gelen Adnan Menderes ve 
yol arkadaşları, kısa zamanda ortaya koydukları yatırımlar 
ve hayata geçirdikleri projeler ile Türkiye'yi bir adım ileri 
taşımışlardır. Milletimizin milli ve manevi değerlerini 
Anadolu coğrafyasından silmeye çalışan CHP iktidarının 
antidemokratik uygulamalarını rafa kaldıran merhum 
Menderes, milletimizin bağrında büyük bir yara olan, tek 
parti rejiminin en büyük ayıplarından Türkçe Ezanı 
uygulamasını kaldırarak Anadolu'nun Ezan-ı 
Muhammedi'ye olan özlemini gidermiştir. Ülkenin ve 
milletin yararına olan gidişatın önünü tıkamak isteyen 
vesayetçi odaklar çeşitli yalan ve iftiralar ile 1960 yılında, 
vesayetin namlusunu Çankaya Köşkü'ne çevirmişlerdir.

Millet iradesine savaş açan, milli ve manevi değerleri yok 

etmeye çalışan zihniyet, demokratik yollarla seçilen 
yönetime antidemokratik yöntemlerle el koyarak seçilmiş 
yöneticileri tutuklamış, tiyatrovari yargılamalar ile masum 
insanları hukuk dışı şekilde darağacına göndermiştir. İdam 
edilenler yalnızca Başbakan, Bakan, Milletin Vekilleri değil 
bilakis demokrasi ve milli iradeye olan inançlarıyla Türk 
Milleti olmuştur.

Üzerinden yıllar geçse de vesayetçi odaklar varlığını 
devam ettirerek en son 15 Temmuz'da da benzer bir 
senaryoyu devreye sokmaya çalışmışlardır. Ancak 
Milletimiz darbeler ve darbeciler karşısında liderimiz 
Recep Tayyip Erdoğan'ın kararlı duruşuyla bu kez millet 
iradesi üzerinde tahakküm kurmak isteyenlerin oyunlarını 
bozmuştur. Millete ve hizmete sevdalı kadrolar ile 
Cumhurbaşkanımız, Genel Başkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde Türkiye, 15 Temmuz'da demokrasi 
düşmanlarına en büyük dersi vermiştir. Adnan Menderes 
ve yol arkadaşlarının aziz hatıralarının yaşatılması amacı 
ile milletin evlatlarının yargılanarak idam edildiği Yassı 
Ada, ismi değiştirilerek 'Demokrasi ve Özgürlükler Adası' 
olmuş, darbeci, vesayetçi odaklar ise tozlu raflara 
gömülerek tarih olmuşlardır. Adnan Menderes ve yol 
arkadaşlarının aziz hatıraları burada yaşatılmaya devam 
edecektir.

Bu vesile ile 27 Mayısların, 12 Eylüllerin, 28 Şubatların, 15 
Temmuzların Anadolu feraseti karşısında zavallı 
kalacağını, bu ülkede darbeler döneminin artık 

kapandığını, her türlü vesayete karşı var olan 
mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğimizi belirtiyor; 
demokratik ve müreffeh bir Türkiye'de yaşayabilmemiz 
için serden geçen Adnan Menderes, Fatin Rüştü Zorlu ve 
Hasan Polatkan başta olmak üzere tüm demokrasi 
şehitlerimizi rahmetle anıyoruz. Demokrasimize ve 
irademize düşman olan şer odaklarını hiçbir zaman 
unutmayacağız.”

'SİVİL MEMUR AYRIMINA SON VERİN!’

'Demokrasimize ve irademize düşman olan şer 
odaklarını hiçbir zaman unutmayacağız'

'Uygur Türklerinin sesi 
olmaya devam edeceğiz’
İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı, Türk Dünyası ve Yurt 
Dışı Türkler Başkanı Rıdvan Uz, Doğu Türkistan'daki 
toplama kamplarında tutulan Uygur Türklerinin 
yakınlarının Çin Büyükelçiliği önündeki nöbetine 
katılarak destek verdi.
Büyükelçilik önünde basın açıklama yapan İYİ Partili Uz, 
şunları söyledi: “Çin Halk Cumhuriyeti'nin 2014 yılından 
itibaren Uygur Türkleri ile diğer soydaşlarımıza yönelik 
sistematik ve kitlesel şekilde uyguladığı ağır zulüm 
insanlığa karşı suçtur ve ne yazık ki halen devam 
etmektedir. Terörle ve radikalizmle mücadele kisvesi 
altında milyonlarca soydaşımız, zorla toplama 
kamplarında alıkonulmakta ve "yeniden eğitim" adı 
altında dini ve kültürel baskılara tabi tutulmaktadır. 
Müslüman soydaşlarımızın dini vecibelerini yerine 
getirmeleri engellenmekte, ibadethaneleri 
yıkılmaktadır. Bu şekilde; işkence, tecavüz, 
kısırlaştırma, İslamiyet'in zorla terk ettirilmesi gibi 
uygulamalarıyla alenen insanlığa karşı suç işleyen Çin 
yönetimi, toplama kamplarının ve kamplardaki 
uygulamaların uluslararası bağımsız bir heyet 
tarafından denetlenmesine izin vermemektedir. ABD, 
İngiltere, Kanada başta olmak üzere Avrupa Birliği ve 
Birleşmiş üyesi 39 ülke, Uygurlar ile birlikte diğer Türk 
ve Müslüman halkların gördükleri zulme karşı Çin'e 
tepki gösterip çeşitli yaptırımlar uygularken, 
Türkiye'nin de bu uluslararası girişimlere aktif destek 
vermesi ve hatta öncülük etmesi beklenmektedir. 
Soydaşlarımız, bu sorunun Birleşmiş Milletler'in 
gündemine taşınmasını beklemektedirler. Biz İYİ Parti 
olarak Genel Başkanımız Sn. Meral Akşener'in 
liderliğinde, Çin'in soydaşlarımıza karşı yaptığı 
mezalimin karşısında durmaya, bu vahşi politika son 
buluncaya kadar Uygur Türklerinin ve diğer 
soydaşlarımızın mücadelesine destek verip sesleri 
olmaya devam edeceğimizi beyan ederiz.”

“Gökçeada Devlet Hastanemiz yeni binasında hizmet vermeye başladı”
AK Parti Grup Başkanvekili ve Çanakkale 
Milletvekili Bülent Turan, Gökçeada 
Devlet Hastanesi'nin yeni yerinde 
hizmete başlamasıyla ilgili açıklamalarda 
bulundu.
Yeni binada hasta yatağı kapasitesinin 
artırıldığını belirten Turan açıklamasında 
şunları kaydetti: “Ülkemizin en büyük 
adası, deniz turizminin gözdesi ve 
muhteşem doğasıyla adeta parlayan bir 
yıldız olan Gökçeada'mızın devlet 
hastanesi, modern, donanımlı yeni 
binasında hemşehrilerimize hizmet 
sunmaya başladı. Eski binasında 15 yatak kapasitesiyle 
hizmet veren hastanemiz, artık yeni binasında 21 hasta 
yatağı ve 1. Basamak Yoğun Bakım Ünitesinde 4 hasta 

yatağı ile toplamda 25 hasta yatağı 
kapasitesiyle hemşehrilerimizin 
hizmetinde olacak. İlk defa açılacak 
yoğun bakım ünitemiz acil 
durumlarda hemşehrilerimizin 
hizmetinde olacak. Ayrıca 4+1 hasta 
yataklı diyaliz ünitesi ve röntgen 
cihazı da bulunmakta. USG cihazı ve 
ameliyathane malzemeleri dahil tıbbi 
cihazların büyük bir kısmı yeni 
teknoloji ürünleri alınarak hizmete 
sunuldu. Emeği geçenlere teşekkür 
ediyor, tüm hemşehrilerimize sağlık 

ve esenlikler diliyoruz. Milletvekilimiz Jülide 
İskenderoğlu ile birlikte şehrimize yeni yatırımların 
gelmesi için çalışmalarımıza devam edeceğiz.”
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Kayadere Köyü Muhtarlığı tarafından organize edilen Merkez 
Köyler Arası Halı Saha Turnuvası'nın final maçı Kayadere ve 
Işıklar Köyü takımları arasında oynandı.
Merkez Köyler Arası Halı Saha Turnuvası final müsabakasını Vali 
İlhami Aktaş, İl Genel Meclis Başkanı Nejat Önder, İl Genel Meclis 
Üyesi Şener Akçay, Muhtarlar Derneği Başkanı Şahin Arslan, 
siyasi parti temsilcileri, köy muhtarları ve çevre köylerin 
sakinleri izledi.
İl Özel İdaresi'nin katkılarıyla açılışı bu yıl yapılan Kayadere Köyü 
halı sahasında 17 Nisan 2022 tarihinde Kayadere-Çiftlik maçıyla 
başlayan ve turnuvaya katılan Kayadere Köyü, Serçeler Köyü, 
Çiftlikdere Köyü, Mareşal Fevzi Çakmak Köyü, Mareşal Fevzi 
Çakmak Köyü Damyeri Mahallesi, Işıklar Köyü, Işıklar Köyü 
Dörtyol Mahallesi, Saraycık Köyü, Sarıcaeli Köyü, Akçeşme Köyü, 
Karıncalı Köyü ve Kemel Köyü takımlarının karşılaştığı 38 maçın 
ardından final maçı gerçekleştirildi.
Final maçının ardından 40 gün süren müsabakalarda attığı 
gollerle “Gol Kralı” olan Işıklar Köyü takımı oyuncusu Orhan 
Akın'a ödülü Muhtarlar Derneği Başkanı Şahin Arslan tarafından 
verildi. Turnuvanın en değerli kadro ödülünü Kayadere Muhtarı 
Mustafa Erol tarafından verildi. Merkez Köyler Arası Halı Saha 
Turnuvasında 3. olan Saraycık Köyü takımına Saraycık Köyü 
Muhtarı Muammer Ögüden tarafından 3.'lük ödülü verildi. 
Turnuvada 2. olan Kayadere Köyü takımına ödülü İl Genel Meclis 
Başkanı Nejat Önder tarafından verildi. Finalde rakibini yenerek 
şampiyon olmaya hak kazanan Işıklar Köyü takımına ise 
şampiyonluk kupası Vali İlhami Aktaş tarafından verildi.
Ödüllerin verilmesinin ardından Karadere Köyü Muhtarı Mustafa 
Erol, Vali İlhami Aktaş'a desteklerinden dolayı teşekkür etti. Vali 
İlhami Aktaş, kardeşlik ve birlik içinde gerçekleştirilen Merkez 
Köyler Arası Halı Saha Turnuvası'nda emeği geçenlere teşekkür 
ederek turnuvaya katılan köy takımlarını kutladı ve şampiyon 
olan Işıklar Köyü takımıyla hatıra fotoğrafı çektirdi.

Köyler Arası Halı Saha Turnuvası Şampiyonu Belli Oldu
Hayalindeki Sen CV Yarışması Ödül Töreni Düzenlendi
Çanakkale'de yer alan liseler arası Hayalindeki Sen CV 
Yarışması ödül töreni Troya Müzesi'nde düzenlendi.
İl genelindeki tüm liselerde ikinci kez düzenlenen 
yarışma; Çanakkale ilinde öğrenim gören lise 
öğrencilerinin kariyer planlamalarını yapmaları, 
gelecekte iş hayatına adım atarken etkili özgeçmiş 
hazırlayabilmeleri, iş görüşmelerinin olmazsa olmazı 
olan özgeçmişlerin özgün içerikle oluşturulması 
amacıyla düzenlendi. Bu kapsamda öğrencilerin 
hayallerindeki işyerleri/meslekler için özgeçmiş 
hazırlayıp kariyer planlamalarını daha sağlıklı 
yapmalarına katkı sağlanması amaçlandı.
Yarışmanın ödül törenine Çanakkale Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürü Mehmet Uğur Yavuz, Çanakkale İl 
Milli Eğitim Müdürü Ferhat Yılmaz, Gençlik Merkezi 
Müdürü İsmail Hakkı Şenel, Çanakkale SGK İl Müdürü 
Yardımcısı Bilgehan Ulutaş, Troya Müze Müdür 
Yardımcısı Sinem Düzgören katılım sağladı.
Gestaş İK Uzmanı Senem Karadeniz, Kale Gıda İK 
Uzmanı Meryem Demirkol ve Meriç Danışmanlık İK 
Uzmanı Özge Demir tarafından işe alım mülakatı 
gerçekleştirildi. Hayalindeki Sen CV Yarışması Ödül 
töreni program açılış konuşması Meslek Danışmanı 
Yasin Sezgin tarafından yapıldıktan sonra; İstek 1915 
Çanakkale Okulları Müzik Öğretmeni Ali İhsan 
Dondurma tarafından müzik dinletisi ile devam etti. 
Seçicilerin son derece zorlandığı mülakatlar neticesinde 
Tacettin Aslan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğrencisi Rabia Başhan birinci, İstek 1915 Çanakkale 
Okulları öğrencisi Enis Ergin ikinci, Tacettin Aslan 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencisi Ada Eylül 
Yetkin üçüncü, Tacettin Aslan Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğrencisi İbrahim Gürkan Kaya dördüncü 
İstek 1915 Çanakkale Okulları öğrencisi Ceren Şahin 

beşinci olmaya hak kazandılar. Yarışmada dereceye 
giren öğrencilere ödülleri Çanakkale Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürü Mehmet Uğur Yavuz, İl Milli Eğitim 
Müdürü Ferhat Yılmaz, Troya Müze Müdür Yardımcısı 
Sinem Düzgören, Kale Gıda İK Uzmanı Meryem 
Demirkol ve Meriç Danışmanlık İK Uzmanı Özge Demir 
tarafından takdim edildi.
İŞKUR İl Müdürü Mehmet Uğur Yavuz törende yaptığı 
konuşmada; Hayal kurmaktan çekinmeyin çünkü 
başarı ancak başarıyı hayal edenlerindir. Troya 
Müzesi'nin görkemli mekânında yaptığımız ödül töreni 
ile bu programımız da taçlanmış oldu. Çanakkale 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü olarak; yarışmaya 
katılan tüm öğrencilerimize, İK 17 Platformu üyelerine, 
Çanakkale Valiliği başta olmak üzere paydaşlarımız İl 
Kültür Turizm Müdürlüğü, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, 
Troya Müzesi Müdürlüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve 
Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası, Çanakkale İŞKUR 
personeline katkılarından dolayı şahsım ve Kurumum 
adına teşekkür ediyorum. dedi.
Hayalindeki Sen CV Yarışması ödül töreni, müze gezisi 
ile sonlandı.



Kemer Yöresi Tanıtım Vakfı (KETAV) öncülüğünde Akdeniz 
Üniversitesi, Kemer Belediyesi ve Akdeniz Arkeoloji 
Derneği tarafından organize edilen 21. Uluslararası Kemer 
Sualtı Günlerinde Çanakkale konuşuldu.
Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail 
Kaşdemir, Kemer Mirada Del Mar Hotel'de, UNESCO ve 
ICOMOS temsilcilerinin de aralarında bulunduğu, dünyada 
bu konuyla ilgili söz sahibi bilim insanlarının olduğu 
toplantıda, Gelibolu Su Altı Parkı'nı tanıtma ve anlatma 
imkanı buldu.
Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail 
Kaşdemir yaptığı konuşmasında, Çanakkale'nin tarihi 
batıklar ile dünyanın gündeminde olduğunu belirirken, 
Gelibolu tarihi sualtı pakının turizme de büyük katkı 
sağlayacağını söyledi. Kaşdemir “ Düzenlenen bu önemli 
toplantıya katılmaktan büyük bir memnuniyet duyuyoruz. 
1.Dünya savaşına yön veren Çanakkale savaşları dünya 
askeri ve siyasi tarihinin önemli dönüm noktalarından 
birisidir. Çanakkale savaşları ön yargılı düşmanları, 

hayranlık uyandıran ve saygı duyulan muhataplara 
dönüştüren benzeri az görülen savaşlardandır. İnsan 
hikâyeleri ile iyi korunmuş olan Tarihi alan, 2014 tarihinden 
bu yana UNESCO geçici miras listesine yakışır bir 
durumdadır. Birinci dünya savaşının diğer savaşlarından 
farklı olarak önemli bir kısmı da deniz altında 
gerçekleşmiştir. Bugün sularının derinliklerinde yatan 
gemi ve denizaltı enkazları bir zamanlar savaşın en şiddetli 
yaşandığı “Gelibolu tarihi Sualtı Parkı” 107 yıl öncesine 
götürmektedir” dedi.
Çanakkale Savaşları Gelibolu Tarihi Alan Başkanı İsmail 
Kaşdemir, alan başkanlığı olarak, 2018 yılından itibaren 
1.dünya savaşında batan deniz araçlarının tespiti ve 
belgelenmesine yönelik çalışmalar başlattıklarını 
söylerken “Çalışmalar kapsamında, 150 km2.lik alanın 
tamamında tarama gerçekleştirilerek, savaştan kalan tüm 
batıkların tespiti gerçekleştirilmiştir. 1.Dünya savaşları 
batıklarının yanında birçok Helenistik, Bizans ve Osmanlı 
dönemine ait kalıntılar da çalışma alanı içerisinde 
belgelenmiştir. Bu doğrultuda Gelibolu Yarımdası'nın en 
güneyinden başlayıp, Suvla Koyunun kuzeyine kadar 
uzanan bölümde tespit edilen 1.Dünya savaşı batıklarının 
kısa vadede dünya dalış turizminin en önemli 
destinasyonlarından birisi olmasını bekliyoruz. Su altında 
olsun, karada olsun kültürel miras kimliğimizle, 
kültürümüzle, tarihimizle dünya miraslarını korumak 
hepimizin görevidir” diye konuştu.
Başkan Kaşdemir, yapılan tespit ve belgeleme çalışmaları 
ile birlikte metal gemi batıklarının iklim değişikliği ve 
denizlerdeki kirlilikten etkilenmelerini önlemek için de  bir 
bilimsel çalışmayı da başlattıklarını söyledi.
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Vali İlhami Aktaş, Kale Şirketler Grubu'nun kurucusu 
ve Onursal Başkanı Merhum Dr. Hacı İbrahim Bodur'un 
vefatının 6. yılı münasebetiyle düzenlenen mevlid 
programına katıldı.
Merhum Dr. Hacı İbrahim Bodur anısına, Kale Grubu 
Şirketleri Yönetim Kurulu Başkanı Zeynep Bodur Okyay 
ile Kale Grubu Başkan Yardımcısı ve Teknik Bölüm 
Başkanı Osman Okyay'ın ev sahipliğinde Çan ilçesi Kale 
Seramik Fabrikaları Camii'nde Kur'an-ı Kerim ve 
Mevlid-i Şerif okundu.
Mevlid-i Şerif programına Vali İlhami Aktaş'ın yanı sıra; 
Boğaz ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Mustafa 
Turhan Ecevit, Çan Kaymakam V. Yenice Kaymakamı 
Musa Göktaş, İl Emniyet Müdürü Faruk Karaduman, İl 
Jandarma Komutanı J. Kd. Albay Tahsin Ssaruhan, Sahil 
Güvenlik Çanakkale Grup Komutanı SG. Kd. Bn. Ercan 
Oran, Çan Belediye Başkanı Bülent Öz, belediye 
başkanları, kurum müdürleri, Kale Grubu çalışanları ve 
vatandaşlar katıldı.
Farklı illerden gelen hafızların Kuran-ı Kerim okuduğu 
ve duaların edildiği Merhum Dr. Hacı İbrahim Bodur'u 
anma programında Vali İlhami Aktaş ve Kale Grubu 
Şirketleri Yönetim Kurulu Başkanı Zeynep Bodur Okyay 
tarafından birer konuşma gerçekleştirildi.
Merhum Dr. Hacı İbrahim Bodur'un Çanakkale'nin ve 
Türkiye'nin önemli değerlerinden olan, şehrinin ve 
ülkesinin kalkınması için durmadan çalışan ve yenilikçi 
bakış açısıyla genç nesle yeni ufuklar açtığını belirten 
Vali İlhami Aktaş, “Kale Şirketler Grubu'nun kurucusu 
ve Onursal Başkanı Merhum Dr. Hacı İbrahim BODUR'u 
vefatının 6. yılında rahmetle anıyorum” diye konuştu. 
Mevlid-i Şerif programı, yemek ikramının ardından 
sona erdi.

Lapseki'nin dünyaca ünlü kirazlarının hasadı başladı. 
Buradaki kirazlar son yılların en verimli dönemini yaşıyor. 
Üreticiler verimlilikten memnun olurken, ürünlerin büyük 
bölümü ihraç edilecek. Geri kalanı ise iç piyasaya sürecek.
Kiraz ve şeftali üretimiyle öne çıkan Lapseki ilçesi, meyve 
yetiştiriciliğinde önemli bir merkez konumunda yer alıyor. 
Lapsekili üreticiler, merakla beklenen kiraz hasadına 
başladı. Lapseki kirazı, aromasını toprak yapısından alıyor. 
En çok tanınan ise ise çay bardağının boğumundan 
geçmeyecek kadar iri olan 'Lapseki devi' cinsi kirazları. 

Erkenci kirazların üretimine başlanırken, büyük kirazların 
hasadına ise kısa süre sonra başlanacak. 

Üretici Verimden Memnun 
Lapseki' de üretilen ve yüzde 60'ı ihraç edilen kirazda hasat 
başladı. Lezzeti ve çay bardağına sığmayan iriliğiyle 
meşhur "Lapseki Devi" cinsi kiraz ve erkenci kiraz eşme 
için hasada devam eden üreticiler, son on yılın en verimli 
sezonu içerisinde olduklarını ifade ederek, önümüzdeki 10 
gün içerisinde de ihracata gidecek kirazlar ve Lapseki Devi  
cinsi için de hasadın başlayacağını dile getirdiler
Çanakkale'nin Lapseki ilçesindeki kiraz bahçelerinde 
hasada başlayan üreticiler, yüksek rekolte ve verim 
bekliyor. Sezonun mevsimsel olarak verimli geçtiğini ifade 
eden üreticiler,  bu yıl, geçen seneye göre 20 kat fazla 
rekolte bekliyor. Son on yılın en verimli sezonu içerisinde 
olduklarını ifade eden üreticileri, Eşme erkenci kirazında 
hasada başladıklarını, önümüzdeki 10 gün içerisinde de 
ihracata gidecek kirazlar ve Lapseki Devi cinsi için de 
hasadın başlayacağını dile getirdiler. Lapseki'de, üretilen 
kirazın yüzde 60'ı da ihraç ediliyor. Hatta ihraç edilen 
kirazların bir kısmı da İngiliz Kraliyet ailesine gönderiliyor.

Tarlada 30 TL
Lapseki'de tarlada büyüklüğüne göre kiraz fiyatları 
değişiyor. İstanbul'a gönderilen büyük kirazların kilosu 
tarlada 25-30 TL arasında değişiyor. Çanakkale pazarında 
da kiraz fiyatları 30 TL civarında ama kalitesi düşük. Büyük 
kirazların toplanması ile beraber fiyatların çok daha 
değişeceği belirtiliyor.

Kaşdemir, UNESCO ve ICOMOS'a Gelibolu Tarihi Su Altı Parkını Anlattı
İbrahim Bodur vefatının 
6. yılında anıldı

Lapseki'nin Dünyaca Ünlü Kirazlarının Hasadı Başladı

İlk atış görevlerini 
başarıyla icra ettiler!

Deniz Kuvvetleri 
envanterine alınan AH-
1W helikopterleri 
faaliyetlerine başlarken 
ve ilk atış görevlerini 
Çanakkale'de başarıyla 
icra etti.
Millî Savunma Bakanlığı 
sosyal medya 
hesaplarından yapılan 

fotoğraflı paylaşımda, “Deniz Kuvvetlerimizin envanterine 
alınan AH-1W helikopterleri faaliyetlerine başladı ve ilk atış 
görevlerini başarıyla icra etti. Deniz Kuvvetlerimize hayırlı 
olsun” ifadelerine yer verildi.  

İYİ Parti Yenice İlçe Başkanı Hayatını Kaybetti
İYİ Parti Yenice İlçe Başkanı Ali Galip Akyıldırım, bir 
süredir tedavi gördüğü hastalığa yenik düşerek  
hayatını kaybetti.

Akyıldırım'ın vefatı ailesini ve sevenlerini  yasa 
boğdu.  Cenazesinin yarın memleketi Iğdır'da 
toprağa verileceği  öğrenildi. İYİ Parti Çanakkale İl 
Başkanlığı sosyal medya hesaplarından yapılan 
paylaşımda, “Yenice ilçe başkanımız değerli 
hocamız birlikte siyaset yapmaktan onur 
duyduğumuz yol ve dava arkadaşımız Sayın Ali 
Galip Akyıldırım vefat etmiştir. Öncelikle başta 
ailesi olmak üzere sevenlerinin ve İyi Parti 
ailemizin başı sağolsun” ifadelerine yer verildi.
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Çanakkale Orman Bölge Müdürlüğü 2022 Yılı Orman 
Yangınları İle Mücadele kapsamında Karacaören köyünde 
bulunan boş bir arazide orman yangınlarına müdahale 
tatbikatı gerçekleştirildi.  Geçtiğimiz yıl çok zorlu bir yangın 
sezonu geçirdiklerini aktaran Çanakkale Orman Bölge 
Müdürü Enver Demirci, “Bölgemizde kritik bir sıkıntı 
olmadı. Bunda başta Çanakkale'de yaşayan 
vatandaşlarımızın katkısı da çok büyük oldu, dikkatli ve 
titiz davrandıklarını düşünüyorum. Aynı hassasiyetin bu 
sene devam etmesini, ormanlarda ateş yakılmamasını, 
tescilli olmayan yerlerde piknik yapılmamasını, ormanlara 
çöp atılmamasını, herhangi bir yangın gördükleri zaman 
112'yi ücretsiz aramalarını, orman yangın hattına 
bildirmelerini istiyoruz” ifadelerini kullandı.
Çanakkale Orman Bölge Müdürlüğü tarafından,  2022 Yılı 
Orman Yangınları İle Mücadele kapsamında Geçtiğimiz gün 
saat 10.30'da, Merkez'e bağlı Karacaören Köyü'nde; 
senaryolu ve yarışmalı orman yangını tatbikatı yapıldı. 
Çanakkale Orman Bölge Müdürü Enver Demirci, Çanakkale 
Jandarma Eğitim Merkez Komutanı Jandarma Albay Tolga 
Yağan, AFAD Müdürü İbrahim Tarı, İl Sağlık Müdürü Gökhan 
Baştürk, İl Milli Eğitim Müdürü Ferhat Yılmaz, GESTAŞ 
Genel Müdürü Mahir Sevinç, DSİ Şube Müdürü M. Lütfi 
Güldoğan ile şehirde görev alan ekiplerin personelleri 
katıldı.

İlk Üçe Giren Ekiplere Ödül Verildi
Tatbikat, senaryo gereği Alo 177'ye ihbar gelmesi ve 
yangının çıktığı bölgenin koordinatları belirlenerek, 
söndürme unsurlarının karadan ve havadan yangın 

bölgesine sevki ile başladı. İlk olarak bölgeye gelen 
helikopter, yangına havadan müdahale etti. Ardından, 
Orman İşletme Müdürlüğü'ne bağlı kara ekiplerinin 
müdahalesi ile yangın kontrol altına alındı. Çanakkale'de 
faaliyet gösteren ekipler arasında düzenlenen yarışmalı 
tatbikatta, ilk üçe giren ekiplere ödül verildi. 140 metrede 
32 saniye ile yarışı tamamlayan Anafartalar Orman İşletme 
Müdürlüğü, plaketini İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Gökhan 
Baştürk'ten aldı. İkinciliğin sahibi olan, Yenice Orman 
İşletme Müdürlüğü, plaketini, Çanakkale Jandarma Eğitim 
Merkez Komutanı Jandarma Albay Tolga Yağan'dan; 
Üçüncü olan Keşan Orman İşletme Müdürlüğü ise, İl Afet ve 
Acil Durum Müdürü İbrahim Tarı'dan aldı.

Müdür Demirci Yangın Söndürme 
Hakkında Bilgiler Verdi
Çanakkale Orman Bölge Müdürü Enver Demirci konuya 
ilişkin yaptığı açıklamada; “Çıkan bir orman yangınına 
havadan nasıl müdahale edilir? Yer ekiplerinin müdahalesi, 
kontrol altına alınması ve soğutma çalışmaları nasıl 
yapılır? Su perdeleri nasıl oluşturulacak? Küçük 
yangınlarda koruma nasıl yapılacak?” konuları üzerine 
tatbikatların yapıldığını aktardı.

“34 Yangın Gözetleme Kulesiyle 
Gözetlemeler Yapılacak”
Yangınsız bir sene dileyerek sözlerine devam eden Demirci, 
“34 yangın gözetleme kulesiyle gözetlemeler yapılacak. Bu 
gözetlemelerin 14'ünde kamera sistemiyle destekleme 

bulunmaktadır. Ayrıca 4 mobil kamera ve bir İHA ile 
ormanlarımız 7/24 gözetlenmektedir. 3 helikopterimiz var 
ama yangın zamanları bu sayı 5'e çıkabilir. 1 uçak katılma 
ihtimali de var. İmkânlarımız, geçmiş yıllara nazaran daha 
gelişmiş durumda. 10 dozer, 9 greyder, 53 arazöz, 25 ilk 
müdahale aracı ve 17 su ikmal aracıyla hazırız. 1000'e yakın 
personelimizin tüm eğitimleri; ekipmanlarımızın bakımları 
yapıldı. Kurumların desteği ve koordinasyonuyla da umarız 
geçen yıl gibi başarılı geçen bir sezon geçireceğiz” şeklinde 
konuştu.

Çanakkaleliler Çok Duyarlı
Çanakkalelilerin yangın konusunda çok duyarlı 
davrandıklarını söyleyen Demirci, “Geçtiğimiz yıl, çok kritik 
bir yangın sezonu geçirmiştik. Ancak bölgemizde kritik bir 
sıkıntı olmadı. Bunda başta Çanakkale'de yaşayan 
vatandaşlarımızın katkısı da çok büyük oldu, dikkatli ve 
titiz davrandıklarını düşünüyorum. Aynı hassasiyetin bu 
sene devam etmesini, ormanlarda ateş yakılmamasını, 
tescilli olmayan yerlerde piknik yapılmamasını, ormanlara 
çöp atılmamasını, herhangi bir yangın gördükleri zaman 
112'yi ücretsiz aramalarını, orman yangın hattına 
bildirmelerini istiyoruz” ifadelerini kullandı.

Nefes Kesen Tatbikat

Türk Mutfağı Haftası Etkinliklerle Başladı
Türk mutfağının tüm yönleriyle tanıtılması ve dünya 
sıralamasında hak ettiği yere kavuşması amacıyla 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine 
Erdoğan öncülüğünde, ünlü şef ve akademisyenlerin 
katkılarıyla başlatılan çalışmayla asırlık geleneksel tarif ve 
reçeteleri aslına uygun olarak kayıt altına alan “Asırlık 
Tariflerle Türk Mutfağı” kitabı yayınlandı.
Türk mutfağının zenginliğini, ünlü şef, akademisyen ve 
uzmanların katkılarıyla uluslararası alanda tanıtmayı 
amaçlayan “Asırlık Tariflerle Türk Mutfağı” kitabı Türk 
mutfağının sağlıklı saklama ve pişirme teknikleri, kaliteli 
tohumları, doğal malzemeleri ile atıksız, ekolojik ve 
sürdürülebilir olması ve de farklı kültürler tarafından 
şekillenen zengin geçmişine dikkati çekiyor. 21-27 Mayıs 
2022 tarihleri arasında 81 ilde kutlanan Türk Mutfağı 
Haftası kapsamında 21 Mayıs 2022 Cumartesi günü 
Çanakkale Valisi İlhami Aktaş ve Çanakkale Milletvekili 
Jülide İskenderoğlu'nun teşrifleri ile İl Kültür ve Turizm 

Müdürlüğünde Cumhurbaşkanlığı himayesinde Kültür ve 
Turizm Bakanlığı, Çanakkale Valiliği, İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü ve Çanakkale Ticaret Borsası'nın işbirliğinde 
Türk Mutfağı haftası Sunum toplantısı gerçekleştirildi.
Konu ile ilgili değerlendirmede bulunan Çanakkale Ticaret 
Borsası Başkan yardımcısı Gökhan Uysal “İlk kez, bir 'Türk 
Mutfağı Haftası' ilan edilmesini son derece önemli 
buluyorum. İnşallah bu gelişme, coğrafyamızın lezzetlerle 
dolu güzergâhlarında, muhteşem yolculukların vesilesi 
olacaktır. Çanakkale'nin merkez ve ilçelerinde etkinliklerle 
kutlanacak olan Türk Mutfağı Haftası ile ilimizin 
markalaşmış ürünleri ve kadim mutfağın hikâyesi, tüm 
derinliği ile tanıtılacak. Türk mutfağından en kısa zamanda, 
büyük ve uluslararası markalar doğmasına katkı 
sağlayacaktır. İnanıyorum ki Türk mutfağı, sağlıklı, 
geleneksel ve atıksız yönleriyle dünya mutfaklarında öncü 
bir yer edinecektir. Bu güce inanır, el birliği yaparsak, 
gastrodiplomasi alanında yeni rekorlar kırabiliriz" dedi.

Gastronomi turizminin önemini vurgulayan Başkan 
Yardımcısı Uysal “İnsanlar yeni lezzetleri tadabilmek için 
kıtalar aşıyorlar, yeni memleketlere gidiyor, yeni insanlarla 
tanışıyorlar. Çanakkale olarak turizmde ve tarımda önde 
olan bir iliz. Bu avantajımızı, gastronomimizdeki gücümüzle 
beraber daha da kuvvetlendirip gelen turist sayısını 
arttırmaya, ilimizi daha iyi tanıtmaya gayret gösteriyoruz.” 
diye konuştu.

Hayvan Barınağı Baştan Aşağı Yenilendi
Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, kent genelindeki çalışmaları 
yerinde incelemek amacı ile gerçekleştirdiği teknik inceleme 
gezilerine devam ediyor.
Gökhan, Belediye Başkan Yardımcıları ve teknik ekip eşliğinde 
gerçekleştirdiği teknik inceleme gezisi kapsamında Yeni İçme 
Suyu Arıtma Merkezi, Çanakkale Belediyesi Sokak Hayvanları 
Geçici Rehabilitasyon Merkezi ve Prof. Dr. Halet Çambel Sağlıklı 
Yaşam Parkı'nı ziyaret etti.
Teknik İnceleme gezisi kapsamında Başkan Gökhan'ın ilk 
durağı, Esenler Mahallesi'nde belediye adına DSİ tarafından 
yaptırılan Yeni İçme Suyu Arıtma Tesisi oldu. Yapımı 
tamamlanarak kısa süre içerisinde test çalışmalarının 
başlanması planlanan tesiste incelemelerde bulunan Başkan 
Gökhan, yüklenici firma yetkilileri ile bir araya gelerek, 
tesisteki çalışmalar hakkında bilgi aldı.
Başkan Gökhan'ın bir sonraki durağı Sokak Hayvanları Geçici 
Rehabilitasyon Merkezi oldu. Can dostların daha sağlıklı 
ortamda yaşayabilmelerinin yanı sıra kısırlaştırma, tedavi ve 
beslenmelerinin de daha iyi sağlanabilmesi amacı ile baştan 
aşağıya yenilenen merkez binasındaki çalışmaları yerinde 
inceledi. Yapılan değişiklikler ile ilgili merkez veterinerleri ve 
teknik ekibinden bilgi alan Başkan Gökhan, yapılan yenileme 

çalışmalarında emeği geçenlere teşekkürlerini iletti. Gökhan, 
“Can dostlarımızın daha sağlıklı ortamda yaşamaları; 
kısırlaştırma, tedavi ve beslenmelerinin sağlanması amacıyla 
barınağımız baştan aşağı yenilenmiştir. Emeği geçenlere 
teşekkürlerimi sunarım.
Teknik inceleme gezisi kapsamında Başkan Gökhan'ın son 
durağı ise Barbaros Mahallesi'nde yapımı tüm hızı ile devam 
eden Prof. Dr. Halet Çambel Sağlıklı Yaşam Parkı oldu. Başkan 
Yardımcıları ve teknik ekip eşliğinde park alanında yapılan 
düzenleme çalışmalarını inceleyen Başkan Gökhan, 
çalışmaların durumu ve alanda yapılması planlanan 
düzenlemelere ilişkin bilgi alarak inceleme gezisini sonlandırdı. 

Toplu taşımaya 'final' ayarı!
Çanakkale Belediyesi Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 
tarafından, 28 Mayıs-9 Haziran 2022 tarihlerini kapsayan 
üniversite yarıyıl sonu sınavları için kütüphanede ders 
çalışacak öğrencilere yönelik toplu taşıma seferlerinde 
düzenleme gerçekleştirdi.
Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Merkez Kütüphanede 
yarı yıl sonu sınavlarına çalışacak öğrencilerin ulaşımlarını 
kolaylaştırmak adına 28 Mayıs-9 Haziran 2022 tarihleri 
arasındaki final döneminde Kütüphane Kalkış ( 22.00-23.30-
01.00-02.30); Merkez Kütüphane, Ardes Öğrenci Yurdu, 
Safiye Hüseyin Öğrenci Yurdu, Beldemiz, Atatürk Caddesi, 
Cuma Pazarı, Demircioğlu Caddesi, İskele, İnönü Caddesi, 
Özgürlük Caddesi, Cenker Sokak, Sadi Fenercigil Caddesi, 
Demokrasi Caddesi, Ahmet Piriştina Caddesi, Nazım Hikmet 
Caddesi, Adnan Menderes Caddesi, Bayrak Sokak, Atikhisar 
Caddesi, Kerime Sultan Öğrenci Yurdu, Nusrat Öğrenci Yurdu.
Nusrat Öğrenci Yurdu Kalkış (23.10-00.40-02.10); Nusrat 
Öğrenci Yurdu, Kerime Sultan Öğrenci Yurdu, Çevre Yolu, 
Terzioğlu Yerleşkesi, Merkez Kütüphane şeklinde yapılacak.
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Çanakkale Mehmet Akif Ersoy Devlet Hastanesi 
Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp (GETAT) Uygulama 
Merkezinde 6 uzman hekim, 4 sağlık personeli ile 
akupunuktur, proloterapi, kupa, sülük, larva, hacamat, 
mezoterapi ve ozon tedavileri yapılıyor.
İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada,  yetkili 
ve uzman hekimlerce geleneksel ve tamamlayıcı tıbbi tanı 
ve tedavi yöntemlerini etik ilkeler doğrultusunda halkın 
hizmetine sunduğu bildirildi. Kent merkezinde bulunan 
hastane ek binasındaki GETAT Ünitesinde 6 uzman hekim, 
4 sağlık personeliyle verilen hizmetle ilgili bilgilendirmede 
şu ifadelere yer verildi;

Akupunktur
Dünya Sağlık Örgütü tarafından kabul görür hale 
gelmesiyle bir çok ülkede resmi olarak kabul edilen bir 
tedavi yöntemidir. Sıklıkla tedavide vücudun belli 
bölgelerine çok ince uçlu steril iğneler batırılmaktadır. Bu 
iğneler belirli süre vücutta tutulmaktadır. İğneler tek 
kullanımlıktır. İğnelerin nereye yerleştirileceğine bağlı 
olarak hastadan sırtüstü, öne veya bir tarafına yatması 
istenir. Akupunktur genellikle nispeten ağrısızdır.

Proloterapi
Proloterapi kas- eklem ağrı ve zedelenmeleri için 
kullanılan tamamlayıcı bir tıbbi tedavi yöntemidir. 
Proliferatif ve irritan solüsyonların (anestezik madde ile 
birlikte yapılabilir) eklem bağ dokusu içine enjekte 
edilmesi uygulamasıdır. Enjeksiyonlar, genellikle 
zedelenmiş, aşınmış, güçleri azalmış tendon ve 
ligamentlere ve eklemlere yapılır. Amaca uygun olarak 
seçilen ilaç karışımları bölgesel olarak, özel iğnelerle ve özel 
tekniklerle uygulanır. Proloterapi işlem öncesi hazırlık 
dahil olmak üzere, toplamda 30 dakika veya daha az bir 
sürede tamamlanır.

Mezoterapi
Mezoterapi cilt altındaki kolajen ve elastin gibi yapıları 
uyararak bölgedeki kan dolaşımı, lenfatik dolaşım ve 
immün cevap düzenleyen bir tedavidir. Mezoterapi 
uygulaması, vitaminlerin, minerallerin, aminoasitlerin, 
enzimlerin tek başlarına ya da genellikle karışım halinde 
derinin orta tabakasına mikroenjeksiyon ile uygulanması 

şeklinde yapılır.
Kupa Ve Yaş Kupa (Hacamat) Uygulaması
Kupa terapisi, konusunda yetkili sağlık çalışanının cilde 
özel kaplar ile vakum uygulayarak yaptığı eski bir alternatif 
tıp şeklidir. Etkinliği derin doku masajı yaparak kan 
akışının hızlandırılması esasına dayanır. Yaş kupa ise 
eğitim almış doktorlar tarafından belli vücut noktalarında 
bölgesel vakumla beraber yüzeysel cilt kesikleri 
oluşturarak kan alınması uygulamasıdır (Hacamat).

Ozon Terapi
Saf oksijenden özel bir jeneratör vasıtası ile elde edilen ozon 
gazının hastanın kendi kanı veya serum fizyolojik ile 
karıştırılarak, ya da gaz halinde vücudun çeşitli bölgelerine 
verilmesi ile uygulanan bir geleneksel ve tamamlayıcı tıp 
yöntemidir. Ozon, üç oksijen atomundan oluşan bir 
kimyasal bileşiktir (O3).Ozon tedavisi birçok patolojik 
durumu iyileştirir veya tamamen düzeltir. Üç oksijen 
atomundan oluşan ve aktif oksijen molekülü olan ozon 
gazını kullanarak hastaya ve hastalığa özgü olmak üzere 
vücuda farklı yollarla verilerek yapılan iyileştirici tedavilere 
“ozonterapi” adı verilmektedir. Tedavi uygulamalarından 
biri veya birkaçı hastaya veya hastalığa göre bir seans 
sayısı belirlenerek uygulanabilir. Seans sayısı ortalama 8-
10 arası olmakla beraber hastanın durumuna göre 
artabilmektedir.

Sülük (Hirudoterapi) Uygulaması
Sülüklerle yapılan tedaviye,Tıbbi Sülük 
Tedavisi,Hirudoterapi (hirudutherapy) veya leechtherapy 
adı verilmektedir.Sülükler çok eski çağlardan beri 

bilinmekte ve bazı hastalıkların tedavisinde 
kullanılmaktadır.Sülükler ektoparazittir yani canlıların dış 
yüzeyine yapışıp kan emerek beslenirler.Sülükler 
hermafrodittirler (bir sülükte hem erkek hem de dişi 
üreme organları bulunur).Türkiye'de Tıbbi sülüklerin H. 
medicinalis ve H. verbana'nın türü yaşamaktadır.Dünyada 
en önemli sülük ihraç eden ülkelerden birisi Türkiye'dir. 
Sülükler 120'den fazla biyoaktif madde salgılar. Bu salgıları 
tedavide kullanılır.

Larva (Maggot) Uygulaması
Lucilia sericata isimli sineklerin steril hale getirilmiş 
larvalarının (magot, kurtçuk) kronik yaraların tedavisinde 
kullanılması larva tedavisi adı verilir. Genellikle larva 
tedavisi tıbbi ilaç tedavisi ile iyileşmeyen, ilaçlara direnç 
gösteren ve yara temizliği yapıldığı halde tekrar temizleme 
ihtiyacı gerektiren çoğunlukla da etkilenen doku ve 
organın kesilme ihtimali olduğu olgularda son seçenek 
olarak kullanılır.”
GETAT Ünitesinde yapılan uygulamaların SGK tarafından 
ödendiği ve tüm işlemlerin Sağlık Bakanlığı tarafından 
belirlenen fiyat tarifesi üzerinden hastaya faturalandırıldığı 
hatırlatıldı.

Devlet Hastanesi Getat Ünitesinde Uygulanıyor

Çanakkale Seramiğine Adanan Ömür

Çanakkale Uygulamalı Bilimler Fakültesi Müzecilik ve 
Kültürel Miras Yönetimi Bölümü,  ÇOMÜ 30. yıl etkinlikleri 
kapsamında  'Yaşayan İnsan Hazineleri' programo 
düzenledi.
Çanakkale Uygulamalı Bilimler Fakültesi Müzecilik ve 
Kültürel Miras Yönetimi Bölümü,  ÇOMÜ 30. yıl etkinlikleri 
kapsamında  "Yaşayan İnsan Hazineleri" programo 
düzenledi.  Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan 
tarafından da ödüllendirilen yaklaşık 300 yıllık geçmişe 
sahip Çanakkale seramiğinin yaşatılmasına ömrünü 

adayan seramik ustası İsmail Bütün'ün hayatı ve 
çalışmalarının ele alındığı programda kendisine ödül de 
takdim edildi.
Çanakkale Uygulamalı Bilimler Fakültesi Müzecilik ve 
Kültürel Miras Yönetimi Bölümü tarafından, ÇOMÜ, 30. yıl 
etkinlikleri kapsamında düzenlenen "Yaşayan İnsan 
Hazineleri" programı 24 Mayıs 2022 Salı günü Troia Kültür 
Merkezinde gerçekleştirildi.  2020 yılında 
Cumhurbaşkanlığı tarafından ödüllendirilen seramik 
ustası İsmail Bütün'ün hayatı ve çalışmalarının ele alındığı 
programa; Belediye Başkan Yardımcısı Rebiye Turan 
Ünüvar, Rektör Vekili Prof. Dr. Pelin Kanten,  82 yaşındaki 
Seramik Ustası İsmail Bütün ile eşi Hanife Bütün, 
Çanakkale Belediye ve Sosyal İşler Müdürü Özlem Eryiğit, 
akademisyenler, öğrenciler ve davetliler katıldı.
İsmail Bütün, baba mesleğini 74 yıldır, ilk günkü aşkla 
devam ettiriyor. 8 yaşında başladığı meslekte 14 yaşında 
seramik tornacısı olarak çalışan, 16 yaşında ise kalfa olan 
İsmail Bütün, İstanbul ve Manisa'da babasıyla birlikte 
yıllarca sürdürdüğü seramik ustalığına son yıllarda 
Çanakkale'de devam ediyor.Program, İsmail Bütün'ün 
çalışmalarından kısa kesitlerin yer aldığı video 
gösteriminin ardından Çan Meslek Yüksekokulu El 
Sanatları Bölüm Başkanı Doç. Dr. Tuba Batu'nun 
moderatörlüğünde, “Cumhurbaşkanlığı Yaşayan İnsan 
Hazineleri” ödülü sahibi seramik ustası İsmail Bütün'ün 
konuşması ile devam etti. Etkinlik, hediye takdimi ile son 
buldu.

Çanakkale'de 'Türk 
Mutfağı Haftası' 
etkinliği düzenlendi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine 
Erdoğan öncülüğünde bu yıl ilk kez kutlanan 'Türk Mutfağı 
Haftası' kapsamında 'Tadımız Yerinde Çanakkale' etkinliği 
düzenlendi. Katılımcılara, yöresel lezzetler ikram edildi.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine 
Erdoğan'ın öncülüğünde bu yıl ilk kez 21-27 Mayıs tarihleri 
arasında kutlanan 'Türk Mutfağı Haftası' nedeniyle 
Çanakkale Emniyet Müdürlüğü Polis Denizevi'nde, 
Çanakkale Valiliği himayesinde Çanakkale Ticaret Borsası 
ile Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü iş birliğinde 'Tadımız 
Yerinde Çanakkale' etkinliği düzenlendi. Programa, 
Çanakkale Belediye Başkanı Ülgür Gökhan, İl Kültür ve 
Turizm Müdürü Murat Yılmaz, Çanakkale Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Kaya Üzen ve davetliler katıldı.
İl Kültür ve Turizm İl Müdürü Murat Yılmaz, Türkiye'nin 
dört bir yanında Türk Mutfağı Haftası kapsamında 
gerçekleştirilen etkinliklerle yemek kültürünün ve Türk 
mutfağının değerlerinin ortaya çıkarıldığını belirterek, 
"Türk mutfağının değerlerini yaşatmak, bir kültür olarak 
gelecek nesillere aktarmak ve bu bağlamda evrensel 
değerlere ulaştırmak için etkinlikler yapıyoruz. 
Çanakkale'nin Türk mutfağında nasıl bir öneme sahip 
olduğunu iyi bilmemiz gerekiyor. İl Kültür ve Turizm 
Müdürlüğü olarak tüm araştırmacılarımız ile birlikte 
Çanakkale'nin yemek kültürüne dair değerleri araştırıyor 
ve çalışıyoruz. Çanakkale'nin yemek kültürüne 
baktığımızda sadece bir coğrafya ile sınırlı olmayan bir 
kültürle karşı karşıyayız. Bunu da bizler yeşertmeye 
çalışıyoruz. Bu anlamda, Türk Mutfağı Haftası etkinlikleri 
bizim kültürümüzün gelişmesine katkı sağlayacak önemli 
bir adım olmuştur” diye konuştu.
Konuşmaların ardından halk bilimci Senem Özcan 
tarafından Çanakkale mutfağı konulu sunum yapıldı. 
Etkinlik kapsamında hazırlanan Çanakkale'nin Lapseki 
yöresine ait sütlü göceli mantı ile soğanlı ekmek, peynir 
helvası, koyun yoğurdu ve dondurma katılımcılara ikram 
edildi. Sütlü göceli mantıyı hazırlayan Meliha Gencer de 
mantılarının kentin önemli bir yemek kültürü olduğunu 
belirtti.
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Troya Müzesi'nde 17 dakikalık şölen
Avrupa Yılın Müzesi Ödülü Sahibi Troya Müzesi'nde 18 
Mayıs Müzeler Günü kapsamında, ilk kez, 'Troya Müzesi 3D 
Mapping Gösterimi gerçekleştirildi. Işık, ses ve müziğin 
birlikte kullanıldığı ve 17 dakika süren gösteri büyük beğeni 
topladı.
Çanakkale merkeze bağlı Tevfikiye Köyü girişinde yapılan 
Troya Müzesi'nin büyüleyici atmosferinde, zeytin 
bahçesinde, yıldızların altında muhteşem bir gösteri 
gerçekleştirildi.
Avrupa Yılın Müzesi Ödülü Sahibi Troya Müzesi'nde 18 
Mayıs Müzeler Günü kapsamında,ilk kez vatandaşların 
gösterimine sunulan 3D mapping, lazer, pyroteknik, ışık, 

ses ve müziğin birlikte kullanıldığı  17 dakikalık gösteri, 
ilgiyle izlendi.
3D Mapping gösterisini Vali İlhami Aktaş Ve Eşi Songül 
Aktaş, İl Milli Eğitim Müdürü Ferhat Yılmaz, Gmka Genel 
Sekreteri Abdullah Güç, İl Kültür Ve Turizm Müdür 
Yardımcısı Alper Yancar, Troya Müzesi Müdür Yardımcısı 
Kemal Çibuk, çevre köy muhtarları, öğretmenler, öğrenciler 
ve çok sayıda vatandaş izledi.
Etkinlikte 3D Mapping adı verilen video haritalama, film ve 
animasyonların doğal dokuya uygun olarak oturtularak 
yayınlanması yöntemiyle hazırlanan 17 dakikalık gösterim 
katılımcılara sunuldu.

3D Mapping gösterisi ardından müze uzmanları eşliğinde 
müze turu gerçekleştirildi. Etkinlik ve 22:00-24:00 saatleri 
arasında müze ziyareti ücretsiz yapıldı.

KÖYDES ödeneklerinin verimli, etkin 
ve hızlı kullanılması kararı alındı!

2022 Yılı Köylerin Altyapısının Desteklenmesi Projesi 
(KÖYDES) İl Tahsisat Komisyonu toplantısı, İl Özel İdaresi 
Toplantı Salonunda Vali İlhami Aktaş başkanlığında yapıldı.
Toplantıya; Vali Yardımcısı İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 
Abdullah Köklü, İl Genel Meclis Başkanı Nejat Önder, İlçe 
Kaymakamları, İl Tarım ve Orman Müdürü Erdem Karadağ, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Bekir Çelen, 
İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Gökhan Baştürk, Çanakkale Valiliği 
İl Özel İdaresinin ilgili birim müdürleri ve teknik personeli 
katıldı.
KÖYDES projelerinin de son durumları, işlerin fiziki ve 
maddi gerçekleşmesi oranları da değerlendirildiği 
toplantıda, yürütülecek projelere ilişkin görüş alışverişinde 
bulunulmasının ardından, ödeneklerin verimli, etkin ve 
hızlı şekilde kullanılması kararı alındı. Köylerde devam 
eden projelerde herhangi bir aksaklık ve eksiklik 

yaşanmaması, hizmetlerin kısa sürede tamamlanması için 
işlerin takip edilmesi talimatını veren Vali İlhami Aktaş, 
yürütülen çalışmalardan dolayı İl Özel İdaresi yetkililerine 
teşekkür etti.

İnternetten yanıltıcı bilgi yaymaya 1 yıldan 3 yıla kadar hapis
AK Parti, kamuoyunda dezenformasyon kanunu olarak da 
bilinen, internette yalan haberi kasıtlı olarak üretme ve 
yayma eylemlerini suç olarak sayan kanun teklifini 
TBMM'ye sundu.
Teklif ile 5237 sayılı Türk Ceza Kanunu'na 'halkı yanıltıcı 
bilgiyi alenen yayma” suçu ekleniyor. Ayrıca internet 
hnaber siteleri süreli yayın kapsamına alınarak, süreli 
yayınlara benzer şekilde beyanname verilmesi 
öngörülüyor.
Ayrıca verilen teklifle internet medyasında resmi ilanların 
da yayınlanmasına imkan verecek şekilde Basın İlan 
Kanununda değişiklik yapılıyor.

Teklifin 29'uncu maddesiyle Türk Ceza Kanunu'nun 217'nci 
maddesine 217/A maddesi eklendi. Halkı Yanıltıcı Bilgiyi 
Alenen Yayma başlıklı madde
“Sırf halk arasında endişe, korku veya panik yaratmak 
saikiyle, ülkenin iç ve dış güvenliği, kamu düzeni, genel 
sağlığı ile ilgili gerçeğe aykırı bir bilgiyi, kamu barışını 
bozmaya elverişli şekilde alenen yayan kimse, bir yıldan üç 
yıla kadar hapis cezasıyla cezalandırılır” şeklinde. Suçun 
failin gerçek kimliğini gizlemek suretiyle veya bir örgütün 
faaliyeti çerçevesinde işlenmesi halinde bu cezalar yüzde 
50 oranında artırılacak.

Çanakkale'de kaçak tütün operasyonu
Çanakkale'de, polis ve jandarmanın 
yaptığı ortak operasyonlarda, gümrük 
kaçağı sigara sarma makinesi, 
doldurulmuş sigara, boş makaron ve 
kıyılmış tütünler ele geçirildi.
İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince 
kaçakçılık suçları ile mücadele 
kapsamında Lapseki ilçesinde belirlenen 
2 adrese operasyon gerçekleştirildi. Operasyonda 1 dijital 
sigara sarma makinesi, 1 kompresör aleti, 5 manuel sigara 
sarma makinesi, 101,45 kilogram bandrolsüz kıyılmış açık 
tütün, 37 bin 200 adet doluma hazır makaron, 3 kilogram 
bandrollü doluma hazır tütün ve 780 adet satışa hazır 
doldurulmuş sigara ele geçirilerek, el koyuldu. 2 şüpheli 
hakkında adli işlem başlatıldı.

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri ise H.Y.'ye ait 
evde yaptıkları aramada 1 sigara sarma 
makinesi, 200 adet doldurulmuş sigara, 400 
adet bandrolsüz boş makaron, üzerinde 
bandrolü kesilmiş 1 kilo kıyılmış tütün ele 
geçirdi. Z.C.'ye ait evde de şeffaf poşet 
karton sigara kutularında her birinde 20 dal 
olmak üzere 69 adet 1380 dal doldurma 

sigara, küçük elektrikli motorlu 1 adet sigara sarma 
makinesi, tütün paketlerinden kesildiği anlaşılan 4 adet 
tütün bandrolü ele geçirdi.
Malzemelere el koyulurken, şüpheli H.Y. ve Z.C. hakkında 
'5607 sayılı kanuna muhalefet' suçundan adli işlem yapıldı. 
Şüpheliler, savcılık talimatıyla serbest bırakıldı. 

Çanakkale'de hırsızlık operasyonu 12 gözaltı
Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü 
Hırsızlık Büro Amirliği ekipleri, 28 ayrı hırsızlık olayın karışan, 1'i 
Türkmenistan uyruklu, toplam 12 şüpheli yapılan operasyonlarda 
gözaltına alındı.
Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü 
Hırsızlık Büro Amirliği tarafından 3 ay süren teknik takip 

sonucunda kamu, kurum ve kuruluşlar dahil olmak üzere çeşitli 
yerlerde toplam 28 ayrı hırsızlık olayın karışan, 1'i Türkmenistan 
uyruklu, toplam 12 şüpheli yapılan operasyonlarda gözaltına 
alındı. Yakalanan şüphelilerin üzerinde yapılan aramalarda 3 
tüfek, 3 tabanca, 58 fişek ve bir miktar uyuşturucu ele geçirildi. 
Şüpheliler emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi.

Bilgisayar ve Donanım 
Malzemeleri Alınacak
Kepez Belediye Başkanlığı tarafından bilgisayar ve 
donanım malzemeleri satın alınacak.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet 
sitesinde yayınlanan ilana göre; bilgisayar ve donanım 
malzemeleri alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale 
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda 
EKAP üzerinden alınacak. 

Büfe Üç Yıllığına 
Kiraya Verilecek
Küçükkuyu Beldesi'ne ait 1 adet büfe üç yıllığına kiraya 
verilecek.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet 
sitesinde yayınlanan ilana göre; Küçükkuyu Beldesi 
Mıhlı Mahallesi Çay Pazarı Caddesi üzerinde bulunan 
büfe yeri 09/06/2022 günü saat: 14:00 da başkanlık 
makam odasında belediye encümeninden kurulu ihale 
komisyonu huzurunda 2886 sayılı Devlet İhale 
Kanunun 45. maddesine göre Açık İhale Usulü ile 
artırma yapılarak kiraya verilecek.

Çay Ocağı Kiraya Verilecek
Çan Belediye Başkanlığı'na ait çay ocağı 6 ay süre ile 
kiraya verilecek.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet 
sitesinde yayınlanan ilana göre; Mülkiyeti Belediyeye 
ait İstiklal Mahallesinde 1 adet çay ocağı işyeri 6 aylık 
kiralama olarak 2886 Sayılı Kanun'un 45. maddesi 
gereğince açık arttırma usulü kiralama ihalesine 
çıkarıldı.

Giysi, Tekstil Kumbarası 
Yeri Kiralanacak
Gelibolu Belediyesi'nden giysi/tekstil kumbarası 
konulması için yer kiralanacak.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet 
sitesinde yayınlanan ilana göre; Gelibolu  Belediyesi ve 
mücavir alan sınırları içerisinde  tekstil atıklarının 
kaynağında ayrı toplanması, taşınması, ayrıştırılması 
ve değerlendirilmesi maksadıyla belirlenecek yerlere 
giysi/tekstil kumbarası konulması için yer kiralama işi 
için ihale yapılacak.

İhaleyle Dikili Ağaç Satılacak
Anafartalar Orman İşletme Müdürlüğü, ihaleyle dikili 
ağaç satılacağını duyurdu.
Basın İlan Kurumu ilan portalı www.ilan.gov.tr internet 
sitesinde yayınlanan ilana göre; işletme Müdürlüğü 
satış yerlerinde toplanacak komisyon huzurunda 
elektronik satış olarak 2886 sayılı Devlet İhale Kanun 
45.Maddesine göre açık artırma usulü ile satılacak.


